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Index gral.

Informe sobre aplicacié Llei 1/2024.
"Els programes optims d'educacié plurilingte en el sistema
educatiu valencia: estat de la qUesti¢"

Document en elaboracio
Versié 21.d'agost 2025

IV. CONFIGURACIO D'UNITATS
SEGONS LLENGUA BASE
D'APRENENTATGE

Unitats segons llengua base d'aprenentatge per poblacié, comarca,

titularitat i etapa.

Nombre de municipis: 386.

Per a cada comarca s'expressa el percentatge i nombre d'unitats segons llengua base

aprenentatge per predomini linguistic, per etapes i per titularitat.

Per a cada municipi s'indica predomini linglistic, nombre d'unitats segons llengua base

d'aprenentatge i percentatge de families que ha sol-licitat valencia.

L'ALACANTI (01)

. AGOST

AIGUES

ALACANT

BUSOT

EL CAMPELLO

MUTXAMEL

SANT JOAN D'ALACANT

SANT VICENT DEL

RASPEIG

9. LATORRE DELES
MACANES

10. XIXONA

GNoOoOrON =

L'ALCALATEN (02)
11. L'ALCORA

12. COSTUR

13. FIGUEROLES

14. LLUCENA

L'ALCOIA (03)
15. ALCOI

16. BANYERES DE MARIOLA
17. CASTALLA

18. 1Bl

19. ONIL

20. TiBI

L'ALT MAESTRAT (04)

21. ALBOCASSER

22. ATZENETA DEL
MAESTRAT

23. BENASSAL

24. CATI
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L'ALT MILLARS (05)
25. CORTES D'ARENOS
26. MONTANEJOS

27. VILAFERMOSA

28. SUCAINA

L'ALT PALANCIA (06)
29. ALTURA

30. BEGIS

31. CASTELLNOU

32. GELDO

33. SOGORB

34. SONEJA

35. SOT DE FERRER

36. VIVER

37. XERICA

L'ALT VINALOPO (07)
38. BENEIXAMA

39. BIAR

40. LA CANYADA

41. SAIX

42. SALINAS

43. VILLENA

EL BAIX MAESTRAT

44. ALCALA DE XIVERT
45. BENICARLO

46. CALIG

47. LA JANA

48. PENISCOLA

49. ROSSELL

50. LA SALZADELLA

51.
52.
53.

54.
55.

SANT JORDI

SANT MATEU

SANTA MAGDALENA DE
POLPIS

TRAIGUERA

VINAROS

EL BAIX SEGURA (09)

. ALBATERA
. ALGORFA
. ALMORADI

BENEJUSSER
BENFERRI
BENIJOFER
BIGASTRE

CALLOSA DE SEGURA
CATRAL

COIX

DAIA NOVA
DOLORES
FORMENTERA DEL
SEGURA

LA GRANJA DE
ROCAMORA
GUARDAMAR DEL
SEGURA

LOS MONTESINOS
ORIOLA

PILAR DE LA FORADADA
RAFAL

REDOVA

ROJALS

SANT FULGENCI
SANT ISIDRE

SANT MIQUEL DE LES
SALINES

. TORREVELLA



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

81.

XACARELLA

EL BAIX VINALOPO (10)

82.
83.
84.

CREVILLENT
ELX
SANTA POLA

EL CAMP DE

MO
85.
86.
87.
88.

89.

RVEDRE (11)
ALBALAT DELS
TARONGERS

ALFARA DE LA BARONIA
ALGIMIA D'ALFARA
BENIFAIRO DE LES
VALLS

CANET D'EN
BERENGUER
ESTIVELLA

FAURA

GILET

PETRES

QUART DE LES VALLS
QUARTELL

SAGUNT

EL CAMP DE TURIA (12)

109.
110.

LA

BENAGUASIL
BENISSANO
BETERA

. CASINOS

. L'ELIANA

. LLIRIA

. MARINES

. NAQUERA

. OLOCAU

. LA POBLA DE VALLBONA
. RIBA-ROJA DEL TURIA

. SANT ANTONI DE

BENAIXEVE
SERRA
VILAMARXANT

CANAL DE

NAVARRES (13)

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

ANNA
BICORB
BOLBAIT
ENGUERA
NAVARRES
QUESA
XELLA

EL COMTAT (14)

118.
119.
120.
121.
122.
123.

ALFAFARA
BENILLOBA
COCENTAINA
MURO D'ALCOI
L'ORXA
PLANES

LA COSTERA (15)

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.

L'ALCUDIA DE CRESPINS
BARXETA

CANALS

LA FONT DE LA FIGUERA
EL GENOVES

LLANERA DE RANES
LLOCNOU D'EN
FENOLLET

MOIXENT

MONTESA

NOVETLE
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134. ROTGLA | CORBERA
135. VALLADA
136. XATIVA

LA FOIA DE BUNYOL
(16)

137. ALBORAIG

138. BUNYOL

139. DOSAIGUES

140. GODELLETA

141. IATOVA

142. SETAIGUES

143. XEST

144. XIVA

L'HORTA NORD (17)

145. ALBALAT DELS SORELLS

146. ALBORAIA

147. ALBUIXECH

148. ALFARA DEL PATRIARCA

149. ALMASSERA

150. BONREPOS | MIRAMBELL

151. BURJASSOT

152. FOIOS

153. GODELLA

154. MASSALFASSAR

155. MASSAMAGRELL

156. MELIANA

157. MONTCADA

158. MUSEROS

159. PATERNA

160. LA "POBLA DE FARNALS

161. PUCOL

162. EL PUIG DE SANTA
MARIA

163. RAFELBUNYOL

164. ROCAFORT

165. TAVERNES BLANQUES

166. VINALESA

L'HORTA SUD (18)
167. ALAQUAS

168. ALBAL

169. ALCASSER

170. ALDAIA

171. ALFAFAR

172. BENETUSSER
173. BENIPARRELL
174. CATARROJA

175. MANISSES

176. MASSANASSA
177. MISLATA

178. PAIPORTA

179. PICANYA

180. PICASSENT

181. QUART DE POBLET
182. SEDAVI

183. SILLA

184. TORRENT

185. XIRIVELLA

LA MARINA ALTA (19)
186. BENIARBEIG

187. BENIDOLEIG

188. BENIGEMBLA

189. BENIMELI

190. BENISSA

191. CALP

192. CASTELL DE CASTELLS
193. DENIA

194. GATA DE GORGOS
195. LLIBER-ALCALALI

196. MURLA

197. ONDARA

198. ORBA

199. PARCENT

200. PEDREGUER

201. PEGO

202. EL POBLE NOU DE
BENITATXELL

203. ELS POBLETS

204. EL RAFOL D'ALMUNIA

205. SAGRA

206. SANET i ELS NEGRALS

207. SENIJA

208. TEULADA

209. TORMOS

210. LA VALL DE GALLINERA

211. LAVALL DE LAGUAR

212. EL VERGER

213. XABIA

214. XALO

LA MARINA BAIXA (20)

215. L'ALFAS DEL PI

216. ALTEA

217. BENIARDA

218. BENIDORM

219. BENIFATO

220. BENIMANTELL

221. BOLULLA

222. CALLOSA D'EN SARRIA

223. EL CASTELL DE
GUADALEST

224. CONFRIDES

225. FINESTRAT

226. LANUCIA

227. POLOP

228. RELLEU

229. TARBENA

230. LA VILA JOIOSA

LA PLANA ALTA (21)

231. ALMASSORA

232. BENICASSIM

233. BORRIOL

234. CABANES

235. CASTELLO DE LA PLANA

236. LES COVES DE VINROMA

237. ORPESA

238. SANT JOAN DE MORO

239. LASERRA D'EN
GALCERAN

240. TORREBLANCA

241. VALL D'ALBA

242. VILAFAMES

243. VILANOVA D'ALCOLEA

LA PLANA BAIXA (22)
244. ALFONDEGUILLA
245. ALMENARA

246. LES ALQUERIES
247. ARTANA

248. BETXI

249. BORRIANA

250. ESLIDA

251. LALLOSA

252. MONCOFA

253. NULES

254. ONDA

255. RIBESALBES
256. TALES

257. LA VALL D'UIXO
258. VILA-REAL

259. LA VILAVELLA
260. XILXES
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LA PLANA D'UTIEL-

REQUENA (23)

261. CAMPORROBLES

262. CAUDETE DE LES
FUENTES

263. FUENTERROBLES

264. REQUENA

265. SINARQUES

266. UTIEL

267. VENTA DEL MORO

ELS PORTS (24)
268. CINCTORRES
269. FORCALL

270. MORELLA

271. VILAFRANCA

EL RACO D'ADEMUS
(25)

272. ADEMUS

LA RIBERA ALTA (26)
273. ALBERIC

274. ALCANTERA DE XUQUER
275. L'ALCUDIA
276. ALFARB

277. ALGEMESI
278. ALGINET

279. ALZIRA

280. ANTELLA

281. BENEIXIDA
282. BENIFAIO

283. BENIMODO
284. CARCAIXENT
285. CARCER

286. CARLET

287. CASTELLO
288. CATADAU

289. L'ENOVA

290. GAVARDA

291. GUADASSUAR
292. LLOMBAI

293. MANUEL

294. MASSALAVES
295. MONTROI

296. MONTSERRAT
297. LA POBLA LLARGA
298. RAFELGUARAF
299. REAL

300. SANT JOANET
301. SENYERA

302. TORIS

303. TOUS
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LA RIBERA BAIXA (27)
304. ALBALAT DE LA RIBERA
305. ALMUSSAFES

306. BENICULL DEL XUQUER
307. CORBERA

308. CULLERA

309. FAVARA

310. FORTALENY

311. LLAURI

312. POLINYA DEL XUQUER
313. RIOLA

314. SOLLANA

315. SUECA

LA SAFOR (28)

316. ADOR - PALMA DE
GANDIA

317. ALMOINES

318. L'ALQUERIA DE LA
COMTESSA

319. BARX

320. BELLREGUARD

321. BENIARJO

322. BENIFAIRO DE LA
VALLDIGNA

323. BENIRREDRA

324. DAIMUS

325. LA FONT D'EN CARROS

326. GANDIA

327. LLOCNOU DE SANT
JERONI

328. MIRAMAR

329. OLIVA

330. PILES

331. POTRIES

332. RAFELCOFER

333. EL REAL DE GANDIA

334. ROTOVA

335. SIMAT DE LA VALLDIGNA

336. TAVERNES DE LA
VALLDIGNA

337. VILALLONGA

338. XERACO

339. XERESA

LA SERRANIA (29)
340. Les Alcubles

341. Alpont

342. Ares dels Oms

343. Bugarra

344. La Llosa del Bisbe
345. Loriguilla

346. Pedralba

347. Toixa
348. El Villar
349. Xelva

VALENCIA (30)
350. VALENCIA

LA VALL D'ALBAIDA

(31)

351. AGULLENT

352. AIELO DE MALFERIT

353. ALBAIDA

354. ALFARRASI

355. ATZENETA D'ALBAIDA

356. BELGIDA

357. BENIGANIM

358. BENISSODA

359. BOCAIRENT

360. BUFALLI

361. CASTELLO DEL RUGAT

362. FONTANARS DELS
ALFORINS

363. GUADESSEQUIES

364. LLUTXENT

365. MONTAVERNER

366. MONTITXELVO

367. L'OLLERIA

368. ONTINYENT

369. OTOS

370. LA POBLA DEL DUC

371. QUATRETONDA

LA VALL DE

COFRENTS-AIORA (32)
372. AIORA

373. COFRENTS

374. XALANS

375. XARAFULL

EL VINALOPO MITJA
(33)

376. L'ALGUENYA

377. ASP

378. ELDA

379. EL FONDO DELS FRARES
380. EL FONDO DE LES NEUS
381. MONFORT

382. MONOVER

383. NOVELDA

384. PETRER

385. EL PINOS

386. LA ROMANA
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4.1

COMARCA DE L'ALACANTI

cappev

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de L'alacanti.

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié.

Index: 04 Unitats

L'ALACANTI. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

V250814
pNT
. \,P\C
e
\ . XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'’ALACANTI [Bv | tBC [ sc || Bv ]| LBc | sc || wBv | LBC | sc
Educacio infantil 24,23% 47,74% 28,03%  0,00% 66,67% 33,33% 17,50%  53,00%  29,50%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 24%

Admissio.
28%

Unitats
CAST. 48%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Admissio.
33%

Unitats CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 18%

Admissio.
30%

Unitats CAST. 53%

. ‘ XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'’ALACANTI [Bv | LBC [ sc |[Bv ] LBC | sc || LBv LBC sC
Educacié primaria  31,41% 6859%  0,00%  2,67% 96,74%  0,59%  23,36% 76,48%  0,17%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 31%

Unitats
CAST. 69%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 3%

Unitats CAST.
97%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 23%

Unitats
CAST. 76%

. ‘ XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALACANTI | Bv [ LBC | sc | [ Bv | LBC | sc | [ LBV LBC sC
ESO 24,57% 7543%  0,00%  3,62% 9593%  045%  18,40% 8147%  0,13%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 25%

Unitats CAST.
75%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 4%

Unitats CAST. 96%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 18%

Unitats CAST. 81%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alacanti

Ambit comarcal
% sol-licituds LBV= 24,39%
En la comarca de I'Alacanti, 521 (20,54%) unitats son de valencia com a llengua base d'aprenentatge. (LBV)

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 521 1840 175

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
De les 521 unitats de LBV, 504 (el 96,73%) son de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 504 1194 118

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 17 646 57
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educaci6 infantil de les 583 unitats, 102 (el 17,50%) sén de llengua base valencia. (172 unitats d'educacio infantil
estan pendents de configuracié). En primaria, 281 unitats (el 23,35%) de 1201. AI' ESO, 138 unitats (el 18,40%) de 750.

Ed. Infantil

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 102 309 172

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Ed. Primaria

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 281 920
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 138 611 !
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
INFORME APLICACIO LLEI 1/2024 7
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alacanti

Per municipis
AGOST

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,97 %

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

17

0% 10% 20%

AIGUES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 19,23%

30%

50%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0

0% 10% 20%

ALACANT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 16,93%

30%

50%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 247

1432

123

0% 10% 20%

BUSOT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 21,84

30%

50%

80% 90% 100%

OBV OLwBC @OscC

UNITATS 1

0% 10% 20%

EL CAMPELLO
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 41,93%

30%

50%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 42

8

0% 10% 20%
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50%

80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alacanti

MUTXAMEL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 59,03%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 63 37 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SANT JOAN D'ALACANT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 47,93%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 47 50 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SANT VICENT DEL RASPEIG
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 27,42%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 66 228 21

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LA TORRE DE LES MACANES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,50%

OV OLBC @OsC

UNITATS 3 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XIXONA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,14%

OLwv OLwBC @Osc

UNITATS 35 5 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.2

cappev

COMARCA DE L'ALCALATEN

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

L'ALCALATEN. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca. de I'Alcalatén. 0€
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat G P. ’
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculaci “\p.?* 1&“
Actualitzacio: 14.08.2025 cO p\\—P‘
Y
U
. - XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALCALATEN [ tBv | tBC | sc || BV | LBC | sc || LBv LBC scC
Educacié infantil 64,29% 0% 3571% 50,00% 16,67% 33,33% 60,00%  500% 35,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 64%

Admissid.
36%

Unitats CAST. 0%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 50%

Admissio.
33%

Unitats CAST. 17%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 60%

Unitats CAST. 5%

, . XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'’ALCALATEN [Bv | 1BC | sc |[ BV [ LBCc | sc || LBv LBC sC
Educacioé primaria  8333% 16,67% 0% 4167% 58,33% 0% 69.44%  30,56% 0%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 83%

Unitats CAST. 17%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 42%

Unitats
CAST. 58%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 69%

. ’ XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'’ALCALATEN | Bv | LBC | sc || wBv | LBCc | sc || LBv LBC sC
ESO 70% 30% 0% 50% 50% 0%  64,29% 3571% 0%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 70%

Unitats
CAST. 30%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 50%

Unitats

CAST. 50%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 64%

Unitats
CAST. 36%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alcalatén

Ambit comarcal
% sol-licituds LBV= 64,13%

El 66,48% de les unitats de la comarca de I'Alcalatén sén de llengua base valencia. (55 Unitats)

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 55

22 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Per titularitat.
En la comarca de I'Alcalatén, de les 55 unitats de LBV, 43 (el 78,18%) sén de la xarxa publica.

Xarxa Publica

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 43

10 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Xarxa Privada

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 12 12 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

A l'educacié infantil de les 20 unitats, 13 ( el 65%) soén de llengua base valencia. (7 unitats d'educacié infantil estan

pendents de configuracié). En educacié primaria, 25 (el 69%) de 36. AI'ESO, 18 (el 64%) de 28.
Ed. Infantil

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 12 1 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ed. Primaria
OLBV OLBC mESC
UNITATS 25 e +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC ESC
UNITATS 18 10 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alcalatén

Per poblacions

L'ALCORA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 63,30%

Index: 04 Unitats

OV OLBC @OsC

UNITATS a4 20 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
COSTUR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,89%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 2 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
FIGUEROLES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,10%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LLUCENA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 54,41%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 6 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.3

COMARCA DE L'ALCOIA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié

Index: 04 Unitats

L'ALCOIA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Actualitzacié: 14.08.2025 Go\p‘
PAY accd
L o
- it
[
. N XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALCOIA | LBV LBC | sc || LBv LBC sc || wBv | LBCc | sc
Educacié infantil  63,10% 9,52%  27,38% 2576%  40,91%  33,33%  46,67% 23,33%  30,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 63%

Unitats CAST. 10%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 26%

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 41%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 47%

Unitats
CAST. 23%

L'ALCOIA XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
[ Bv | tBc | sc || wBv | BC | sc || Bv | LBC | sc |
Educaci6 primaria  83,85%  16,15%  0,00% 45,65%  54,35%  0,00% 66,22%  33,78%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 84%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

CAST. 54%

Unitats VAL. 46%

Unitats

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 66%

Unitats
CAST. 34%

L'ALCOIA XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
| Bv | 1BC | sc || LBv LBC | sc || LBv LBC SC
ESO 76,04%  23,96%  0,00% 36,36%  63,64%  000%  57,07% 42,93%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 76%

Unitats
CAST. 24%

C

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 36%

Unitats
AST. 64%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 57%

Unitats
CAST. 43%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alcoia

% sol-licituds de valencia com a llengua base d'aprenentatge (LBV)= 60,09%

Ambit comarcal

A I'Alcoia, el 58,93% de les unitats s6n de llengua base valencia.

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 373 215 45
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per titularitat.
De les 373 unitats de LBV, 261 (69,97%) son de la xarxa publica.
Xarxa Publica
OLBv OLBC @—OSC
UNITATS 261 57 23
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Xarxa Privada
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 112 158 22
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educaci6 infantil, la comarca de I'Alcoia compta amb 70 (46,67%) unitats de llengua base valencia. (45 unitats
d'educacio infantil estan pendents de configuracié)

En primaria, compta amb 198 unitats (66,22%). En ESO, 105 unitats (57,07 %).

Ed. Infantil
OLBY OLBC @SC
UNITATS 70 35 45
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ed. Primaria
OLBV OLBC @SC
UNITATS 198 101 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 105 79 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alcoia

Per municipis.
ALCOI

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 59,66%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 209 110 22
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BANYERES DE MARIOLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,98%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 30 11 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CASTALLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,34 %
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 42 20 6
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
1BI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 34,45%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS a4 74 9
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ONIL

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,72%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 43

86% 88%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alcoia

TIBI
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,40%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.4

COMARCA DE L'ALT MAESTRAT

Configuracio d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Ambit territorial: Comarca de I'Alt Maestrat.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

Index: 04 Unitats

L'ALT MAESTRAT. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié P:‘
Actualitzacio: 14.08.2025 6513
v e
e
L'ALT XARXA PUBLICA
MAESTRAT LBv | Bc | sc
Educacio infantil 65,00%  0,00%  35,00%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 65%
Unitats CAST. 0%
\ XARXA PUBLICA
L'ALT MAESTRAT [ LBV LBC sC
Educacio primaria  100,00% 0,00%  0,00%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 100%
nitats CAST. 0%
, XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT MAESTRAT | LBV tBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
ESO 90,00% 0,00% 10,00% 75,00% 0,00% 25,00% 85,71% 0,00%  14,29%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 90%

Unitats CAST. 0%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 75%

Unitats CAST. 0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 86%

Unitats CAST. 0%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Maestrat
% sol-licituds de valencia com a llengua base d'aprenentatge (LBV)= 94,71%

Ambit comarcal
El 85,25% de les unitats de la comarca de I'Alt Maestrat son de llengua base valencia.

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 52 + 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per titularitat.
Totes les unitats de I'Alt Maestrat sén de LBV.
Xarxa Publica
OLBV OLBC @OSC

UNITATS 49 + 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada
OLBY OLBC @SC

UNITATS 3 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per etapes.
A I'educacio infantil 13 unitats ( 65%) son de llengua base valencia. En primaria, 27 (100%) i en ESO, 12 (85,71%).

7 unitats d'educacio infantil i 2 d'ESO estan pendents de configuracio.

Ed. Infantil
OLBYV OLBC @SC
UNITATS 13 + 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ed. Primaria
OLBV OLBC m@SC
UNITATS 27 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 12 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Maestrat

Per municipis

ALBOCASSER

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 98,02%

OV OLBC @OsC

UNITATS 13 + 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ATZENETA DEL MAESTRAT
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 99,09%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 18 + 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENASSAL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,48%

OV OLBC @OsC

UNITATS 11 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

CATI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%

OLwBv OLwBC @OSC

UNITATS 10 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

4_5 L'ALT MILLARS. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

COMARCA DE L'ALT MILLARS

Configuracio d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de I'Alt Millars. RS
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes titularitat N\\\,\—P“ a\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. . \:‘ ma(c'
V250814 VP co
_—s\\
. XARXA PUBLICA
L'ALTMILLARS gy [ rac | sc
Educacio infantil 0,00% 66,67% 33,33%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 0%
Unitats CAST. 67%
. XARXA PUBLICA
L'ALTMILLARS 5y | iBc | sc |
Educacio primaria 0,00% 100,00%  0,00%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 0%
Unitats
CAST. 100%
. XARXA PUBLICA
LALTMILLARS | gy [ rac | sc
ESO 0,00% 100,00%  0,00%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 0%
Unitats
CAST. 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Millars
% sol-licituds LBV= 35,29%

Ambit comarcal

Index: 04 Unitats

Els municipis de Cortes d'Arenos, Montanejos, Vilafermosa i Sucaina sé6n de predomini linguistic castella.
Entre el 7%(Vilafermosa) i el 69% (Corts d'Arends) de les families d'aquests municipis han sol-licitat valencia com a
llengua base d'aprenentatge. No obstant aixd, la comarca de I'Alt Millars no comptara amb cap unitat de LBV.

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 12

0% 10% 20% 30% 40% 50%
Per titularitat

Totes les unitats de la comarca de I'Alt Millars son de la xarxa publica.

Per etapes

Educacio Infantil

60%

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 2

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Educacio Primaria

60%

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 6 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 4 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Millars

Per municipis

Comarca de I'Alt Millars

CORTES D'ARENOS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 69,23%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 4 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MONTANEJOS

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 44,44%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 4 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SUCAINA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,57%

OV OLwBC @OsC

UNITATS 0 1 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILAFERMOSA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 6,67%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 3 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.6

cappev

COMARCA DE L'ALT PALANCIA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

L'ALT PALANCIA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca de I'Alt Palancia P‘
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes titularitat 1 C\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. ? pL Ga\
V250814 Pt el
\’ n" c,o
s\
e
. N XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT PALANCIA | Bv | LBC | sc || LBv | LBC sc | [ Bv | LBC sC
Educacio infantil 435% 6522% 30,43%  0,00% 66,67% 33,33% 3,85%  65,38%  30,77%
a) % UNITATS CENTRES PUBLICS b) % UNITATS CENTRES PRIVATS C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 4% Unitats VAL. 0% Unitats VAL. 4%
Admissio. Admissio.
33% 31%
Unitats
5 CAST. 67% Unitats CAST.
Unitats CAST. 65%
65%
. 5 XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT PALANCIA [ Bv | 1Bc | sc |[wBv ] Bc | sc || Bv | LBc | sc |
Educacio priméria 8,33% 91,67% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 7,14%  92,86% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 8%

Unitats
CAST. 92%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 7%

Unitats
CAST. 93%

, N XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'’ALT PALANCIA [ Bv [ tBC | sc |[Bv ] 1BC | sc || wBv | LBC | sc |
ESO 12,90% 87,10%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00% 10,26%  89,74% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 13%

Unitats
CAST. 87%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

nitats VAL. 10%

Unitats
CAST. 90%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Palancia
% sol-licituds LBV= 28,39%. (463 families)

Ambit comarcal
Tan sols 12 unitats (el 6,86% ) de la comarca de I'Alt Palancia sén de llengua base valencia. Les 463 (28,39%) families
que ho han sol-licitat no tenen garantit el valencia com a llengua base d'aprenentatge.

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 12 147 16

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
En la comarca de I'Alt Palancia, totes les unitats de valencia com a llengua base d'aprenentatge sén de la xarxa publica.

Xarxa publica
OLBV OLBC @SC

UNITATS 12 123 14

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa privada
OLBV OLBC @SC

UNITATS 0 24 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per etapes
Educacio Infantil
OLBV OLBC @SC

UNITATS 2 34 16

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Educacio Primaria
OLBV OLBC @SC

UNITATS 6 78 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 4 35 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Palancia

Per poblacions

ALTURA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 9,90%

Index: 04 Unitats

OBV OLwBC @OsSC

UNITATS 0 16 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BEGIS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 22,22%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 0 6 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CASTELLNOU
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 33,33%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 0 11 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
GELDO
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 27,27%
OBV OLBC OSC
UNITATS 0 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SOGORB
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,54% (260 alumnes)
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 12 62 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Palancia

SONEJA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 27,71%

OBV OLBC @OsSC

UNITATS 0 9 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SOT DE FERRER
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 100,00%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 4 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VIVER
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV=29,27%

OV OLwC Osc

UNITATS 0 9 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XERICA
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 46,81%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 27 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.7

cappev

COMARCA DE L'ALT VINALOPO

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: comarca de I'Alt Vinalop6

Index: 04 Unitats

L'ALT VINALOPO. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat O?O
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. \“ P\\’ \
V250814 U NV vc@
P o™
\‘P\ m\o\\ C
. P XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT VINALOPO [ Bv | LBC | sc || LBV | LBC sc || wBv | LBC | sc
Educacio infantil 12,50% 64,06%  23,44% 0,00% 66,67% 33,33% 9,76% 64,63%  25,61%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 13%

Unitats CAST.
64%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 9.8%

Unitats CAST.
64.6%

, . XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT VINALOPO [ lBv | tBc | sc ||[wBVv ] 1BC | sc || wBv | LBC | sc |
Educacié primaria 17,65% 82,35%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00% 13,55%  86,45% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 18%

Unitats
CAST. 82%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 14%

Unitats
CAST. 86%

, . XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'ALT VINALOPO | LBv | LBC | sc || LBV LBC sc || LBv LBC SC
ESO 11,94% 88,06%  0,00%  0,00% 100,00%  0,00% 9,20% 90,80%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 12%

Unitats
CAST. 88%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 9%

Unitats
CAST. 91%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Vinalop6
% sol-licituds LBV= 16,83% (602 families)

Ambit comarcal

De les 324 unitats, 37 (11,42%) unitats de I'Alt Vinalop6 sén de llengua base valencia.

Index: 04 Unitats

LBV OLBC @SC

UNITATS 37

266

21

0% 10% 20% 30% 40%

Per predomini lingiiistic.

50%

60%

En els municipis de predomini linglistic valencia, 37 (80,43%) unitats sén de LBV.

En municipis de predomini linguistic castella, 0 unitats.

PREDOMINI LINGUISTIC VALENCIA

70%

80% 90% 100%

OV OLBC @OSC

UNITATS 37

5 4

0% 10% 20% 30% 40%

PREDOMINI LINGUISTIC CASTELLA

50%
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80% 90% 100%

LBV OLBC @ASC

UNITATS 0

261

17
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Per titularitat.

50%

De les 37 unitats de LBV, totes (100%) pertanyen a la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

60%
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LBV OLBC @ASC

UNITATS 37

198

15
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XARXA PRIVADA
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LBV OLBC @ASC

UNITATS 0
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Vinalop6

Per etapes.

En educacié infantil, 8 unitats (el 9,76%) son de llengua base valencia.

En primaria, 21 (el 13,55%) i en ESO, 8 (el 9,20%).

21 unitats d'educaci6 infantil estan pendents de configuracio.

Index: 04 Unitats

Ed. Infantil
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 8 53 21
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ed. Primaria
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 21 134 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OBV OLBC @OSC
UNITATS 8 79 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per municipis.
BENEIXAMA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,89%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 9 + 1
84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%
BIAR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=74,24 %
OBV OLBC @OSC
UNITATS 19 5 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Alt Vinalop6

LA CANYADA
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV=70,21%

LBV OLBC @SC

UNITATS 9 + 1

84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%
SAIX
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV=9,26%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 56 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SALINAS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,63%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 9 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
VILLENA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 5,63%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 196 11
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.8

COMARCA DEL BAIX MAESTRAT

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL BAIX MAESTRAT. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca del Baix Maestrat ?\P“‘
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat 51
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. “\PN \
W cd
V250814 1 e\l
E\f . com
P\
M
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL BAIX MAESTRAT | LBv | LBC | sc | [ LBV LBC sc || wBv | LBC | scC
Educacio infantil 63,16% 9,65% 27,19% 57,14% 14,29% 28,57% 62,50% 10,16%  27,34%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 63%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 57%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 63%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL BAIX MAESTRAT | tBv | LBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
Educacié primaria  8698% 13,02% 000% 7500%  2500%  000%  8526% 14,74%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 87%

Unitats CAST. 13%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 75%

Unitats CAST. 25%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 85%

Unitats CAST. 15%

EL BAIX MAESTRAT [ LBV | LBC [ sc

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
| [ LBV LBC sc || LBv LBC sC
83,61% 1557% 0,82%  62,50%  37,50% 0,00%  80,14% 19,18%  0,68%

ESO

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 84%

Unitats CAST. 16%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 62.5%

Unitats CAST. 37.5%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Q Unitats VAL. 80%

Unitats CAST. 19%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Maestrat
% sol-licituds LBV= 80,56%

Ambit comarcal
El 78,29% de les unitats del Baix Maestrat son de llengua base valencia.

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 411 78 36

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
Les unitats de de LBV s6n majoritaries tant en I'ensenyament public (80%) com privat (68%)-

Xarxa publica
OLBV OLBC @SC

UNITATS 361 | 58 | 32 |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa privada
OLBV OLBC @SC

UNITATS 50 20 | - |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En educacié infantil 80 unitats (62,50%) son de LBV. En educacié primaria, 214 (85,26%) i 117 en ESO (80,14%).
35 unitats estan pendents de configuracié en educacié infantil.

Educacio Infantil
OLBV OLBC OSC

UNITATS 80 | 13 | 35

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacio Primaria
OLBV OLBC @SC

UNITATS 214 37 +
75% 80% 85% 90% 95% 100%
ESO
OLwBv OLBC OSC
UNITATS 117 28 H
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Maestrat

Per municipis.

ALCALA DE XIVERT

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,17%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 39

8

4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BENICARLO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=79,24%

80%

90% 100%

OV OLBC @OSC

UNITATS 133

35

10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CALIG
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,45%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 9

K

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

LA JANA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,47%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 11

!
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PENiISCOLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 73,26%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 27

12
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Maestrat

ROSSELL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,86%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

LA SALZADELLA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,97%

30%

40%

50%

60%

70% 80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

SANT JORDI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 61,54%

30%

40%

50%

60%

70% 80% 90% 100%

OLBv OLBC @SC

UNITATS 5 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SANT MATEU
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,17%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 22 1)1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SANTA MAGDALENA DE POLPIS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,71%
OLBYV OLBC @OSC
UNITATS 4 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Maestrat

TRAIGUERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VINAROS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,73%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 141 22 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.9

COMARCA DEL BAIX SEGURA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL BAIX SEGURA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca del Baix Segura. \)RP\
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat SEG \
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. P*‘* a(C-a
V250814 E\'B x co‘“
)\’
pn
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL BAIX SEGURA | LBv | LBC | sc || LBV | LBC sc || v | LBC | sc
Educacio infantil 1,36% 71,66% 26,98% 0,00% 68,29% 31,71% 1,24%  71,37%  27,39%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS b) % UNITATS CENTRES PRIVATS C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 1% Unitats VAL. 0% Unitats VAL. 1%
Unitats Unitats Unitats
CAST. 72% CAST. 68% G e
ORIOLA XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
[ Bv | LB | sc | [ LBV LBC sc | [ LBv LBC sC
Educacié primaria 1,92% 98,08%  0,00%  0,00% 100,00%  0,00% 1,75% 9825%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats
CAST. 98%

Unitats VAL. 2%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats
CAST. 100%

Unitats VAL. 0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 2%

Unitats
CAST. 98%

ORIOLA

ESO

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LBV | LBc | sc | [ LBv LBC sc || LBv LBC sC
2,28%  97,72%  000%  0,00% 100,00%  0,00% 2,02% 97,98%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats
CAST. 98%

Unitats VAL. 2%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats
CAST. 100%

Unitats VAL. 0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 2%

Unitats
CAST. 98%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura
% sol-licituds LBV= 4,75%

Ambit comarcal
En el Baix Segura, 36 unitats (1,71%) s6n de llengua base valencia.

LBV OLBC @OSC

UNITATS 36 1937 132

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per predomini lingiiistic
En el municipi de predomini linguistic valencia de la comarca del Baix Segura, 35 (42%) unitats sén de LBV; en municipis
de predomini linguistic castella, 1 unitat (0,05%).

PREDOMINI LINGUISTIC VALENCIA (Guardamar de Segura)
OBV OLBC @—OSC

UNITATS 35 a4 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

PREDOMINI LINGUISTIC CASTELLA
LBV OLBC @ASC

UNITATS 1 1893 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
En el Baix Segura de les 36 unitats de LBV, totes (100%) s6n de la xarxa publica.

Xarxa Publica
LBV OLBC @SC

UNITATS 364 1751 119

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada
LBV OLBC @SC

UNITATS 0 186 13
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
INFORME APLICACIO LLEI 1/2024 37

@jfullanamestre



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura

Per etapes.

Index: 04 Unitats

En educacié infantil 6 (1,24%) unitats son de valencia com a llengua base valencia; en primaria, 18 (1,75%) i en ESO, 12

(2,02%).
137 unitats d'educaci6 infantil estan pendents de configuracio.

Ed. Infantil

OLBv OLBC @OSC

UNITATS g 344 132
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ed. Primaria
OLBV OLBC @SC
UNITATS 18 1011 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 12 582 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura

Per municipis.
ALBATERA

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 3,21%

LBV OLBC @AOSC

UNITATS 0 79 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALGORFA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 8,33%

LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 12 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALMORADI
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,69%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 142 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENEJUSSER
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,35%

LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 33 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENFERRI
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 0%

LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 9 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura

BENIJOFER
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 1,69%

Index: 04 Unitats

LBV OLBC @ASC

UNITATS 0 12

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BIGASTRE
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 2,92%

80%

90% 100%

LBV OLBC @ASC

UNITATS 0 38

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CALLOSA DE SEGURA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,32%

80%

90% 100%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 121

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CATRAL
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 5,04%

80%

90% 100%

LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 53

4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

COIX
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,79%

80%

90% 100%

LBV OLBC @ASC

UNITATS 0 46

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

DAIA NOVA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,99%

80%

90% 100%

LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 8
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca del Baix Segura

DOLORES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,56%
LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 51 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
FORMENTERA DEL SEGURA

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 5%
LBV ' OLBC @OSC

UNITATS 0 17 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA GRANJA DE ROCAMORA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 8,05%
LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 16 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

GUARDAMAR DEL SEGURA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 48,09%
OLBV OLBC @OSC

UNITATS 35 a4 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LOS MONTESINOS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 2,27%
OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 30 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ORIOLA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 1,94%
LBV OLBC @OSC

UNITATS 0 463 32

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura

PILAR DE LA FORADADA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 1,69%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 112

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

RAFAL
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV=2,12%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 37

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

REDOVA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 0,69%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 39

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ROJALS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 0,63%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 52

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

SANT FULGENCI
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 4,67%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 29

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

SANT ISIDRE
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 3,61%

80% 90% 100%

OV OLwBC @OscC

UNITATS 0 11
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Segura

SANT MIQUEL DE LES SALINES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 1,57%

OV OLwBC @OsC

UNITATS 0 39 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
TORREVELLA
Municipi de predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 2,16%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 1 432 29

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XACARELLA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV=1,74%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 12 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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COMARCA DEL BAIX VINALOPO

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca del Baix Vinalop6

Index: 04 Unitats

EL BAIX VINALOPO. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Z

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat O?O
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. “p\r
V250814 1\\1\ ca
p\ m’a‘
eL 6 1 cO
P\
o
EL BAIX XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VINALOPO LBV | LBC | sc || LBv LBC sc || tBv | LBC sc
Educacio infantil 32,96% 39,15%  27,89% 2,38 64,29 33,33 29,72%  41,81%  28,46%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

O

Unitats CAST. 39%

Unitats VAL. 33%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 2%

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 64%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 30%

7

Unitats CAST. 42%

EL BAIX XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VINALOPO LBV tBc | sc || Lev tBc | sc || wBv | LBC sC
Educacio primaria 44,67% 55,33% 0,00% 0,00% 97,22% 2,78% 38,72%  60,91% 0,37%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

[ Unitats VAL. 45%

Unitats

CAST. 55%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 97%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 39%

Unitats
CAST. 61%

EL BAIX XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VINALOPO LBV tBc | sc || LBv tBc | sc || wBv | LBC sc
ESO 39,86%  60,14%  0,00% 0,00% 100,00% 0,00%  3507% 64,93%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Qntats VAL. 40%

Unitats

CAST. 60%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 35%

Unitats
CAST. 65%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Vinalopé
% sol-licituds LBV= 40,81%

Ambit comarcal
En la comarca del Baix Vinalopd, 607 (35,56%) unitats sén de valencia com a llengua base d'aprenentatge. (LBV)

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 607 984 116

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
De les 607 unitats de LBV, 606 (99,84%) son de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OV OLBC @OsC

UNITATS 606 792 99

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 1 192 17

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per etapes.

En educacio infantil de les 397 unitats, 118 (29,72%) s6n de LBV. (113 unitats d'ed. infantil estan pendents de
configuracio)

En educacié primaria, de les 811 unitats, 314 (38,72%) sén de LBV

En ESO, de les 499 unitats, 175 (35,07%) son de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 118 166 113

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EDUCACIO PRIMARIA

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 314 494
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 175 324 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Baix Vinalopé

Per municipis.
CREVILLENT

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 66,52%

OV OLBC @OsC

UNITATS 106 65 13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ELX
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 40,25%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 447 800 88

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SANTA POLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 32,54%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 54 119 15

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.11

COMARCA CAMP DE MORVEDRE

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL CAMP DE MORVEDRE. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: El Camp de Morvedre. \IEOR€
Percentatge d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat OR
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié. ﬁ N\ 2\
0 a‘c
V250814 MNP ¥ o
cPM \43
ev Y P
EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
MORVEDRE LBV | LBC | sc || Lev LBC sc || v | LBc | sc
Educaci6 infantil 61,86% 10,17% 27,97% 26,67% 40,00% 33,33% 57,89% 13,53%  28,57%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 62%

Unitats CAST. 10%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 40%

Unitats VAL. 27%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 58%

Unitats CAST. 14%

EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
MORVEDRE LBV tec | sc || iBv 1B | sc || v | BC | sc |
Educaci6 primaria 80,34% 19,66% 0,00% 23,33% 76,67%  0,00% 73,86%  26,14% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 80%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 23%

Unitats
CAST. 77%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 74%

Unitats
CAST. 26%

EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
MORVEDRE LBV tec | sc || Lev tBc | sc || wBv | LBC | sc
ESO 76,12%  23,88%  0,00% 2857%  67,86%  3,57%  67,90% 31,48%  0,62%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 76%

Unitats
CAST. 24%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 29%

Unitats
CAST. 68%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 68%

Unitats
CAST. 31%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Morvedre
% sol-licituds LBV=72,59%

Ambit comarcal
En el Camp de Morvedre, 382 unitats (68,34%) sén de llengua base valencia.

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 382 138 39

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
De les 382 unitats de LBV, 363 (95%) son de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 363 90 33

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Xarxa Privada

OBV OLBC @OSC

UNITATS 19 48 6
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En ed. infantil, de les 133 unitats, 77 (57,89%) s6n de valencia. En primaria, de les 265, 195 (73,86%) i, en ESO, de les
162 unitats, 110 (67,90%)

Educacio infantil
OLBV OLBC @SC

UNITATS 77 18 38

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacié primaria
OLBV OLBC @SC

UNITATS 195 69 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC OSC
UNITATS 110 51 H
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Morvedre

Per municipis

ALBALAT DELS TARONGERS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,36%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 6

'

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ALFARA DE LA BARONIA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,83%%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 7 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ALGIMIA D'ALFARA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 83,06%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 13

I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BENIFAIRO DE LES VALLS

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,95%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 21

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CANET D'EN BERENGUER
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 76,96%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 31

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Morvedre

ESTIVELLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,79%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 9 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
FAURA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,33%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 13 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
GILET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 62,71%
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 10 4 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PETRES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,26%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 10 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
QUART DE LES VALLS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,49%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 16 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
INFORME APLICACIO LLEI 1/2024 50

@jfullanamestre



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Morvedre

QUARTELL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,60%

index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

+

0% 10% 20%

SAGUNT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 67,73%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS

238

126

22

0% 10% 20%
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cappev

COMARCA DEL CAMP DE TURIA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL CAMP DE TURIA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: El Camp de Tdria. ’ R\P\
Percentatge d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat e‘(\)
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié. “A? %) 2 ‘ca\
e e
X4
EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
TURIA LBV | LBC sc || LBv LBC sc || wBv | LBc | sc
Educacio infantil 60,26% 13,91% 25,83% 15,69% 50,98% 33,33% 49,01%  23,27%  27,72%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 60%

Mmissio.

Unitats CAST. 14%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 16%

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 51%,

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 49%

Unitats CAST. 23%

EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
TURIA LBV tBc | sc || Lev tBc | sc || wBv | LBC | sc
Educacié primaria 75,83%  24,17%  0,00% 24,51%  75,49%  0,00% 62,87% 37,13% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 76%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 25%

Unitats
CAST. 75%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 63%

Unitats
CAST. 37%

EL CAMP DE XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
TURIA LBV tBc | sc || LBv tBc | sc || LBv LBC sc
ESO 64,36%  3564%  0,00% 23,44%  76,56% 0,00%  5397% 46,03%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 64%

Unitats
CAST. 36%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 23%

Unitats
CAST. 77%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 54%

Unitats
CAST. 46%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Turia
% sol-licituds LBV= 59,41%

Ambit comarcal
En el Camp de Turia, 489 (57%) unitats sén de valencia com a llengua base d'aprenentatge.

OBV OLBC @OSC

UNITATS 489 313 56

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
De les 489 unitats de LBV, 441 (90%) son de la xarxa publica.
Xarxa Publica

OLBv OLBC @SC

UNITATS 441 161 39

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 48 152 17
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

Ed. Infantil: de les 202 unitats, 99 (49%) sén de LBV. En primaria, de les 404, 254 (63%) i en ESO, de les 252, 136 (54%).
56 unitats d'educacio infantil estan pendents de configuracio.

Educacio Infantil

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 99 47 56

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacio Primaria

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 254 150 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 136 116 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Turia

Per municipis

BENAGUASIL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 72,02%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS

43

16 3

0% 10% 20%

BENISSANO
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 78,15%
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80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

BETERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 63,22%

30%
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80% 90% 100%

OLwBv OLwBC @OSC

UNITATS

62

37 5

0% 10% 20%

CASINOS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,40%

30%

40%

50%

60%

70%
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OBV OLBC @OSC

UNITATS

15

E

0% 10% 20%

L'ELIANA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 42,29%
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OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 43

61

9
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Turia

LLIRIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 66,29%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 91 42 8
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MARINES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 55,24%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 1 9 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
NAQUERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 65,64%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 13 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
OLOCAU
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 77,17%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 2 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA POBLA DE VALLBONA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 65,77%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 71 38 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Camp de Turia

RIBA-ROJA DEL TURIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 55,17%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 59 42 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SANT ANTONI DE BENAIXEVE
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 48,83%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 26 36 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SERRA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 58,82%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 8 3 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILAMARXANT
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 65,77%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 40 19 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

4_1 3 LA CANAL DE NAVARRES. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

COMARCA DE LA CANAL DE NAVARRES

Configuracioé d'unitats segons llengua base d'aprenentatge S
Ambit territorial: La Canal de Navarrés. P\RR&

Percentatge d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat p\l
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio.

\W
V250814 CP‘NP‘ .

LA CANAL DE XARXA PUBLICA
NAVARRES | LBV | LBC | sC
Educacio infantil 3,85% 65,38%  30,77%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 4%

Unitats CAST. 65%

LA CANAL DE XARXA PUBLICA
NAVARRES | LBV LB | sc |
Educaci6 primaria 8,16%  91,84%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 8%

Unitats
CAST. 92%

LA CANAL DE XARXA PUBLICA
NAVARRES | LBV | LBC | sc |
ESO 9,09%  90,91%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 9%

Unitats
CAST. 91%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Canal de Navarrés
% sol-licituds LBV= 31,46%

¢

Ambit comarcal

En la Canal de Navarrés, el 7,22% de les unitats sén de llengua base valencia.
Havien sol-licitat valencia com a llengua base d'aprenentatge 252 alumnes (31,46%)

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 7 82

| & |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Per titularitat
Tots els centres de la comarca pertanyen a la xarxa publica.

Per etapes

80% 90% 100%

En educacié infantil de les 26 unitats, 1 (3,85%) és de LBV. (26 unitats d'ed. infantil estan pendents de configuracio)

En educaci6 primaria, de les 49 unitats, 4 (8,16%) son de LBV
En ESO, de les 22 unitats, 2 (9,09%) son de de LBV.

Educacio infantil

OLBv OLBC OSC

UNITATS 1 17

8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Educacié primaria

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 4 45 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 2 20 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Canal de Navarrés

Per municipis
ANNA

Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 43,59%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 2 9 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BICORB
Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 50%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 0 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BOBAIT
Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 42,47%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 0 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ENGUERA
Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 21,90%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 2 26 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
NAVARRES
Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,40%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 3 25 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Canal de Navarrés

QUESA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 41,67%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 3 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XELLA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 42,86%

OLwv OLwC Osc

UNITATS 0 8 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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414
COMARCA DEL COMTAT

cappev

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL COMTAT. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca del Comtat. < p\‘(
Percentatge d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat CON\ (Ga\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. ﬁ\» & Gov((\a
R \
e
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL COMTAT | LBv | LBC [ sc || LBV LBC sc || wBv | LBC | sC
Educacio infantil 68,18% 2,27%  29,55% 66,67% 0,00% 33,33% 68,09% 2,13%  29,79%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 68%

Unitats CAST. 2%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 67%

Admissio.
33%

Unitats CAST. 0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 68%

Admissio.
30%

Unitats CAST. 2%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL COMTAT | Bv | LBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
Educacio primaria 100,00% 000% 000%  100,00% 0,00% 0,00%  100,00%  0,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 100%

Unitats CAST. 0%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 100%

Unitats CAST. 0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 100%

nitats CAST. 0%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL COMTAT [ Bv | 1Bc | sc |[ wBv | tBc | sc || Bv | LBc | sc |
ESO 96,77%  3,23%  0,00%  7500% 2500% 0,00%  94,29%  571%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 97%

Unitats CAST. 3%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 75%

Unitats
CAST. 25%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 94%

Unitats CAST. 6%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Comtat
% sol-licituds LBV= 87,63%

Ambit comarcal
139 unitats de la comarca del Comtat son de llengua base valencia (89,10%).

OoLBv OLBC @OSC

UNITATS 139 3 14

82% 84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%

Per titularitat.
Al Comtat, les unitats de LBV son majoritaries tant en I'ensenyament public (89,51%) com en I'ensenyament privat
(84,62%). De les 139 unitats de LBV, 128 (92%) son de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OLwBv OLwBC @OSC

UNITATS 128 2 13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada
OLBV OLBC @SC

UNITATS 11 1 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacio infantil de les 47 unitats, 32 (68%) s6n de LBV. (14 unitats pendents de configuracié)
En educacié primaria, totes les unitats sén de LBV
A I'ESO, de les 35 unitats, 33 (94%) s6n de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL
OBV OLwBC @OscC

UNITATS 32 1 14

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EDUCACIO PRIMARIA
OLBV OLBC @SC

UNITATS 74 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ESO
OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 33 2 +

91% 92% 93% 94% 95% 96% 97% 98% 99% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Comtat

Per municipis.
ALFAFARA

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,71%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 12

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BENILLOBA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,52%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 11

b 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

COCENTAINA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 82,77%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 46

3 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

MURO D'ALCOI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,46%

90% 100%

OV OLwC OscC

UNITATS 53

b2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

L'ORXA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%

90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Comtat

PLANES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,65%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 11 + 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.15
COMARCA DE LA COSTERA

cappev

Configuracio d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Ambit territorial: Comarca de la Costera.

Index: 04 Unitats

LA COSTERA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat p
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié. s’(ﬁ \
V250814 cO %
ma
P
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA COSTERA | LBv | LBC [ sc || LBV LBC sc || LwBv | LBC sc
Educacio infantil 71,91% 3,37% 24,72% 50,00% 18,18% 31,82% 67,57% 6,31%  26,13%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 72%

Amissio.

Unitats CAST. 3%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 50%

Unitats CAST. 18%

) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 68%

Unitats CAST. 6%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA COSTERA | Bv | BC | sc | [ LBv LBC sc || LBv LBC sC
Educacio primaria 9805% 195%  0,00% 52,08% 47,92%  0,00% 87,13% 12,87%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 98%

Unitats CAST. 2%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 52%

Unitats CAST. 48%

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 87%

nitats CAST. 13%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA COSTERA | LBv | LBc | sc || LBV LBC sc || LBv LBC sC
ESO 92,05%  7,95% 0,00%  46,43% 53,57%  0,00%  8103% 1897%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 92%

Unitats CAST. 8%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 46%

Unitats
CAST. 54%

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Q Unitats VAL. 81%

Unitats CAST. 19%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Costera
% sol-licituds LBV= 77,10%

Ambit comarcal
345 unitats de la comarca de la Costera sén de llengua base valencia (80,42%).

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 345 55 29

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
De les 345 unitats de LBV, 296 (85,79%) son de la xarxa publica. Les unitats de LBV s6n majoritaries tant en
I'ensenyament public (296 unitats front a 13) com en I'ensenyament privat (49 unitats front a 42).

Xarxa Publica

OBV OLBC @OSC

UNITATS 296 13| 22

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada
OLBY OLBC @SC

UNITATS 49 42 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En educacié infantil de les 111 unitats, 75 (67,57%) sén de LBV. (29 unitats pendents de configuracio)
En educacié primaria de 202 unitats, 176 (87,13%) son de LBV. En ESO, de les 116 unitats, 94 (81,03%) son de de LBV.

Educacio infantil
OBV OLBC m@SC

UNITATS 75 7 29

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacié primaria

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 176 26 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 94 22 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Costera

Per municipis

L'ALCUDIA DE CRESPINS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,28%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS

24

b 2

0% 10% 20%

BARXETA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,14%

30%

40%

50%

60%

70%

80% 90% 100%

OV OLBC @OSC

UNITATS

I

0% 10% 20%

CANALS
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,55%

30%

40%

50%

60%

70%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 71 9 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA FONT DE LA FIGUERA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,90%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 8 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EL GENOVES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,52%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 8 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Costera

LLANERA DE RANES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 78,79%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 10 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LLOCNOU D'EN FENOLLET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,71%
OLBv OLBC @—OSC
UNITATS 4 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA LLOSA DE RANES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,12%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 21 +) 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MOIXENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 76,64%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 22 4 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MONTESA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,92%
OBV OLBC OSC
UNITATS 5 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Costera

NOVETLE
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,16%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ROTGLA | CORBERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,15%

80%

90%

100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 7

!

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

VALLADA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,92%

80%

90%

100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 16

b 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

XATIVA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,46

80%

90%

100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 137

42

10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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4.16

cappev

COMARCA LA FOIA DE BUNYOL

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de la Foia de Bunyol.
Percentatge d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

V250814

Index: 04 Unitats

LA FOIA DE BUNYOL. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

LA FOIA DE BUNYOL [Bv | BC | sc ||

wo-

Y \

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié. ?O\ & co“(\a
VAL ot
P

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT

LBV LBC sc || LBv LBC sc
6,90% 67,24% 25,86% 0,00% 66,67% 33,33% 6,25% 67,19%  26,56%

Educacio infantil

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 7%

Unitats CAST.
67%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Admissio.
33%

Unitats CAST. 67%

) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 6%

Unitats CAST. 67%

LA FOIA DE BUNYOL gy |

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LBC | sc || LBV LBC sc || LBv LBC sC
9,57% 90,43%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00% 8,66% 91,34%  0,00%

Educacio primaria

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 10%

Unitats CAST. 90%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST. 100%

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 9%

Unitats CAST. 91%

LA FOIA DE BUNYOL gy |

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
15,71% 84,29%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00%  14,10% 8590%  0,00%

ESO

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 16%

Unitats CAST. 84%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

c) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 14%

Unitats CAST. 86%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Foia de Bunyol
% sol-licituds LBV= 33,17%

Ambit comarcal

El 9,67% de les unitats de la comarca de la Foia de Bunyol sén de llengua base valencia (26 unitats)

Index: 04 Unitats

OLwBv OLBC @OSC

100%

100%

100%

UNITATS 26 226 17
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 80% 90%
Per titularitat
Totes les unitats de LBV (26) sé6n de la xarxa publica.
Xarxa Publica
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 26 202 15
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 80% 90%
Xarxa Privada
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 0 24 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 80% 90%
Per etapes

En educaci6 infantil, de les 64 unitats 4 son de LBV (6%). En primaria, 11 de 127 unitats (9%). En ESO, 11 de 78 unitats. (14%)

Educacio infantil

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS = 4 43 17
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 80% 90% 100%
Educacié primaria
OLBV OLBC @SC
UNITATS 11 116 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 11 67 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Foia de Bunyol

Per municipis

Index: 04 Unitats

Algunes poblacions amb més del 40% de sol-licituds de LBV (latova i Setaigties) no compten

amb cap unitat de valencia.

ALBORAIG
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 37,50%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 8 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BUNYOL
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 48,58%
OLBv OLBC @—OSC
UNITATS 18 55 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
DOSAIGUES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 16,67%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 0 8 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
GODELLETA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 25,28%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 2 15 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
IATOVA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 42,20%
OLBV OLBC OSC
UNITATS 0 9 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Foia de Bunyol

SETAIGUES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 46,15%

index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0

0% 10% 20%

XEST
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 22,12%

30%

40%

50%

60%

70%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 4 63 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XIVA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 25,67%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 2 63 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

4 .17 | L'HORTA NORD. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.
COMARCA L'HORTA NORD
Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge 0
Ambit territorial: Comarca de I'Horta Nord. “QR
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat R“ P\ ‘ca\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. ‘\,\O ma

> &« CO
V250814 - m\)\\
, XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA NORD [ LBv | 1Bc | sc || wBv | LBC sc || wBv | LBC sC
Educacio infantil 59,43% 11,07% 29,51%  19,46% 47,65% 32,89% 44,27%  24,94%  30,79%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 59%

Unitats CAST. 11%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 19%

Admissio.

33% '

Unitats CAST. 48%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 44%

Admissid.
31%

Unitats CAST. 25%

, XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA NORD | Bv [ BC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
Educacio priméria 76,94% 23,06%  0,00% 23,20% 76,80%  0,00% 56,93%  43,07% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 77%

Unitats CAST. 23%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 23%
} Unitats CAST. 77%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 57%

Unitats CAST. 43%

\ XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA NORD [ LBv [ LBC | sc | [ LBV LBC sc || LBv LBC sC
ESO 70,13% 28,90%  0,97% 26,79% 73,21%  0,00% 51,88% 47,56% 0,56%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 70%

Unitats CAST. 29%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 27%

Unitats CAST. 73%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 52%

Unitats CAST. 48%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord
Percentatge de sol-licituds LBV= 55,26%

Ambit comarcal
918 unitats de la comarca de I'Horta Nord sén de llengua base valencia (53%).

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 918 705 124

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
De les 918 unitats de LBV, 758 (el 83%) sén de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OBV OLBC @OSC

UNITATS 758 235 75

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Xarxa Privada

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 160 470 49
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacié infantil de les 393 unitats, 174 (44%) soén de LBV. (124 unitats d'educacio infantil estan pendents de
configuracio). En educacié primaria, el 57% de les unitats son de LBV. En ESO, el 52%.

Educacio infantil

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 174 98 121

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacié primaria

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 468 354 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 276 253 b
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord

Per municipis

ALBALAT DELS SORELLS
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,87%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 17 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALBORAIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 45,76%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 58 59 9
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALBUIXECH
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,58%
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 15 1 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALFARA DEL PATRIARCA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,51%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 15 8 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALMASSERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 58,40%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 17 14 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
@jfullanamestre

76



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord

BONREPOS | MIRAMBELL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 83,67%

Index: 04 Unitats

OV OLBC @OSC

UNITATS 17

P 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BURJASSOT
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 52,96%

90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 89 101

19

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

FOIOS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,22%

90% 100%

OV OLBC @OsSC

UNITATS 41

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

GODELLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 25,28%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 39 114

11

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

MASSALFASSAR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 83,17%

90% 100%

OLwBv OLwBC @OSC

UNITATS 8

I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord

MASSAMAGRELL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,71%

Index: 04 Unitats

OV OLBC @OSC

UNITATS 50 27 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MELIANA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 82,92%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 47 10 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MONTCADA

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,60%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 72

26 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

MUSEROS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,84%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 38

B 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

PATERNA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 37,48%

80% 90% 100%

OV OLwC Osc

UNITATS 171 269

31
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord

LA "POBLA DE FARNALS
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,10%

Index: 04 Unitats

OV OLBC @OSC

UNITATS 31 7 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PUCOL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 70,96%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 65 24 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EL PUIG DE SANTA MARIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=71,37%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 27 8 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
RAFELBUNYOL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,50%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 39 12 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ROCAFORT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 65,85%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Nord

TAVERNES BLANQUES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 80,40%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 38 8 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VINALESA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 61,62%

OLwBv OLwBC @OscC

UNITATS 16 5 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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COMARCA L'HORTA SUD

cappev

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

L'HORTA SUD. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca de I'Horta Sud 5\30
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat " P. a\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio. .\,\0?‘ m-afc'
V250814 LV o acO
< oV
pn
. XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA SUD | Bv | LBc | sc | [ LBv LBC sc || LBv LBC sC
Educacio infantil 59,06% 14,29% 26,65%  31,15% 36,61% 32,24% 51,23%  20,55%  28,22%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 59%

Unitats CAST. 14%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 31%

<

Unitats CAST. 37%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 51%

Unitats CAST. 21%

. XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA SUD | Bv | LBC | sc || LBv | LBC sc || LBv LBC sC
Educacio primaria 78,55% 21,45%  0,00%  33,06% 66,94%  0,00%  6562% 34,38%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 79%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 33%

Unitats
CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 66%

Unitats
CAST. 34%

, XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
L'HORTA SUD | LBv | LBC | sc || LBV LBC sC || LBv LBC SC
ESO 71,96% 27,87%  0,18%  34,47% 64,39%  1,14%  60,05% 39,47%  0,48%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 72%

Unitats
CAST. 28%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 34%

Unitats
CAST. 64%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 60.1%

Unitats
AST. 39.5%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Sud
% sol-licituds LBV= 64,92%

Ambit comarcal
El 60,82% de les unitats de la comarca de I'Horta Sud sén de llengua base valencia. (1642 unitats)

OBV OLBC @OSC

UNITATS 1692 912 188

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per titularitat
De les 1692 unitats de LBV, 1421 (84%) sén de la xarxa publica.
Xarxa publica

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 1421 426 126

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa privada

OBV OLBC @OSC

UNITATS 271 486 62
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En educacié infantil, de les 652 unitats 334 (51%) sén de LBV. (184 unitats pendents de configuracio).
En primaria, hi ha 859 unitats de LBV (66%) i en ESO, 499 (60%)

Educacio Infantil

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 334 134 184

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacié Primaria

OV OLwBC OsC

UNITATS 859 450 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLwBv OLeC @OSC
UNITATS 499 328
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Sud

Per poblacions

ALAQUAS

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=70,27%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 113 49 12

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALBAL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,96%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 81 12 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALCASSER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 79,08%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 50 14 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALDAIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 63,46%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 123 59 14

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALFAFAR
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 38,24%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 34 51 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Sud

BENETUSSER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 62,30%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 60 34 6
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BENIPARRELL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 76,92%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CATARROJA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 60,11%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 110 60 14
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MANISES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 73,14%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 109 45 13
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MASSANASSA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 73,81%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 38 18 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Sud

MISLATA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 64,63%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 134 63 17
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PAIPORTA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 70,15%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 106 42 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PICANYA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,76%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 61 6 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PICASSENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,52%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 129 21 13
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
QUART DE POBLET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 71,05%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 88 37 10
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de I'Horta Sud

SEDAVI
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 46,12%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 41 34 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SILLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 71,93%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 89 22 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

TORRENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 44,36%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 215 303 34

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XIRIVELLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 72,31

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 103 42 10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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cappev

COMARCA DE LA MARINA ALTA

Configuracio d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Ambit territorial: Comarca de la Marina Alta.

Index: 04 Unitats

LA MARINA ALTA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat .‘ P\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié “ p\—
V250814
P\“\P‘R\ o) a‘ca\
. \ C'
" Ao
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA MARINA ALTA | LBV LBC | sc || LBv LBC sc || wBv | LBCc | sc
Educacio infantil 59,90%  9,14%  30,96% 29,17%  37,50%  33,33% 56,56%  12,22%  31,22%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 60%

Unitats CAST. 9%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 38%

Unitats VAL. 29%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 57%

Admissio.
31%

Unitats CAST. 12%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA MARINA ALTA | v | 1BC | sc || LBv LBC | sc | [ LBv LBC sC
Educacié primaria  8235%  17,65%  0,00% 33,33%  66,67% 0,00%  7699% 23,01%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 82%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 33%

Unitats
CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 77%

CAST. 23%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA MARINA ALTA | LBV | LBC sc || LBv LBC | sc || LBv LBC sC
ESO 74,54% 25,46%  0,00% 34,38% 65,63% 0,00% 69,35%  30,65% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 74%

Unitats
CAST. 26%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 34%

Unitats
CAST. 66%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 69%

Unitats
CAST. 31%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta
Percentatge sol-licituds LBV= 71,62%

Ambit comarcal
En la comarca de la Marina Alta, 635 (69,93%) unitats sén de valencia com a llengua base d'aprenentatge (LBV).

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 635 204 69

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
De les 635 unitats de LBV, 601 (95%) so6n de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 601 142 61

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XARXA PRIVADA

OBV OLBC @OSC

UNITATS 34 62 8
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En educacié infantil, de les 211 unitats 125 (57%) s6n de valencia com a llengua base d'aprenentatge. (69 unitats
pendents de configuracid)
En educacio primaria, de 439 unitats 338 (77%) sén de LBV. En ESO, de 248 unitats 172 (69%) sén de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 125 27 69

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EDUCACIO PRIMARIA

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 338 101 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO

OLwBv OLeC @OSC

UNITATS 172 76 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

Per municipis
BENIARBEIG

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 79,09%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIDOLEIG
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=92,11%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 8 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIGEMBLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 52,63%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 2 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIMELI - EL RAFOL D'ALMUNIA - SAGRA - SANET i NEGRALS
Municipi de predomini linguistic valencia

% sol-licituds LBV Benimeli: 90,91%

% sol-licituds LBV el Rafol d'Almunia: 85,71%

% sol-licituds LBV Sagra: 88,89%

% sol-licituds LBV Sanet i els Negrals: 94,44%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 8 + 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENISSA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,01%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 50 6 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

CALP
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 60,26%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 65 43 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

CASTELL DE CASTELLS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,91%

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 2 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

DENIA - JESUS POBRE - LA XARA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV = 53,27%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 114 87 14

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

GATA DE GORGOS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=97,19%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 38 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LLIBER-ALCALALI

Municipis de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV (Alcalali) =84,62%

% sol-licituds LBV (Lliber) = 87,93%=

OBV OLBC OSC

UNITATS 12 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

MURLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,62%

Index: 04 Unitats

OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 4 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ONDARA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,92%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 40 4 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ORBA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,94%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 14 1 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PARCENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,10%
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 4 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PEDREGUER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,90%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 39 1| 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

PEGO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,21%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 47

3 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

EL POBLE NOU DE BENITATXELL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 56,25%

80%

90% 100%

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 8 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ELS POBLETS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 83,46%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 8

I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

SENIJA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 56%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

TEULADA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 74,01%

80%

90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 43

12 2
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

TORMOS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

LA VALL D'EBO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%

30%

40%

50% 60% 70% 80% 90% 100%

OBV OLBC @OSsC

UNITATS

0% 10% 20%

LA VALL DE GALLINERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= (No consta)

30%

40%

50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

LA VALL DE LAGUAR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= (No consta)

30%

40%

50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

EL VERGER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,54%

30%

40%

50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

17

B
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Alta

XABIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 66,04%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 74 40 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XALO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,00%

OLwBv OLwBC @Osc

UNITATS 18 + 1
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4.20

cappev

COMARCA DE LA MARINA BAIXA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Ambit territorial: Comarca de la Marina Baixa.

Index: 04 Unitats

LA MARINA BAIXA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat *p\
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié EP-\
V250814 WA A
N\P‘R o“"a‘c
.\ G
\,P‘ A ﬂ\b‘
LA MARINA XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
BAIXA lBv | LBC | sc || LBv LBC sc || wBv | LBc | sc
Educacio infantil 47,30% 27,03% 25,68% 0,00% 66,67% 33,33% 45,45%  28,57%  25,97%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 47%

pmissio.

Unitats CAST. 27%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Admissio.
33%

Unitats
CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 45%

Unitats CAST. 29%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA MARINA BAIXA | LBv | LBC | sc || LBV LBC | sc || LBv LBC sC
Educacio primaria 59,66%  40,34%  0,00% 556%  94,44%  0,00% 57,41% 42,59%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 60%

Unitats

CAST. 40%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 6%

Unitats
CAST. 94%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 57%

Unitats
CAST. 43%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA MARINA BAIXA | Bv | 1BC | sc || LBv LBC | sc || LBv LBC sC
ESO 55,46%  44,54%  0,00% 0,00% 100,00% 0,00%  51,84% 4816%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 55%

Unitats
CAST. 45%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 52%

Unitats
CAST. 48%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Baixa
Percentatge de sol-licituds LBV= 57,26%

Ambit comarcal
En la comarca de la Marina Baixa, 480 (53%) unitats sén de llengua base valencia (LBV).

OBV OLBC @OSC

UNITATS 480 368 60

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
De les 480 unitats de LBV, 479 (99,79%) sén de la xarxa publica.

Xarxa Publica

OLBv OLBC @SC

UNITATS 479 329 57

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Xarxa Privada

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 1 39 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educaci6 infantil, de les 231 unitats, 105 (45%) sén de LBV. (60 unitats pendents de configuracio)
En educacié primaria, de les 432 unitats, 248 (57%) sén de LBV.
AT'ESO, de les 245 unitats, 127 (52%) s6n de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 105 66 60

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EDUCACIO PRIMARIA

OV OLwBC OsC

UNITATS 248 184 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ESO

OBV OLwBC OSC

UNITATS 127 118 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Baixa

Per municipis.

L'ALFAS DEL PI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 43,23%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 32 41 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALTEA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 70,97%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 59 34 7
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
index: 04 Unitats
BENIDORM
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 46,66%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 130 175 22
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BENIARDA

Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

0% 10% 20%

BENIFATO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= (No consta)
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OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

+
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Baixa

BENIMANTELL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 66,67%

Index: 04 Unitats

OV OLwBC @OscC

UNITATS 5 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BOLULLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 2 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CALLOSA D'EN SARRIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 47,87%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 31 26 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EL CASTELL DE GUADALEST
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= (No consta)
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 1 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CONFRIDES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100%
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 1 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
FINESTRAT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 50,80%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 19 13 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Marina Baixa

LA NUCIA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 55,42%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 37 33 6
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
POLOP
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,82%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 15 5 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
RELLEU
Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,56%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 12 + 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
TARBENA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,56%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA VILA JOIOSA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 77,84%
OBV OLBC OSC
UNITATS 131 41 8
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.21

COMARCA: LA PLANA ALTA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Ambit territorial: Comarca de a Plana Alta.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

Index: 04 Unitats

LA PLANA ALTA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié \:‘ p;
V250814
N 2\
PLPY ne©
A it ©
e
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LAPLANAALTA gy | 1Bc | sc |[ BV | 1Bc | sc ][ LBV | LBC | sc |
Educacio infantil 60,84% 12,62% 26,54% 10,42% 56,25% 33,33% 54,06% 18,49%  27,45%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 60.8%

Unitats CAST. 12.6%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Admissio.
33.3%

Unitats
CAST. 56.3%

Unitats VAL. 10.4%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 54.1%

Unitats CAST. 18.5%

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

PUBLIC + PRIVAT

LAPLANAALTA gy |

LBC [ sc || LBv LBC |

SC

| |

LBv | BC | sc |

Educacié primaria 78,33%

21,67% 0,00% 10,42% 89,58%

0,00% 68,77% 31,23%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 78%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 10%

Unitats

CAST. 90%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 69%

Unitats
CAST. 31%

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

PUBLIC + PRIVAT

LAPLANAALTA gy |

tBC | sc || LBv LBC |

SC LBV LBC SC

ESO 75,29%

24,42%

0,29% 9,38% 90,63%

0,00%

64,95%  34,80% 0,25%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 75%

Unitats
CAST. 24%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 9%

Unitats
CAST. 91%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 65%

Unitats
CAST. 35%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Alta

Percentatge de sol-licituds LBV= 66,65%

Ambit comarcal

El 63,50% de les unitats de la Plana Alta son de llengua base valencia.

Index: 04 Unitats

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

927

421 929

0% 10% 20%

Per titularitat

De les 927 unitats de valencia com a llengua base d'aprenentatge, 906 (98%) sén de xarxa publica.

XARXA PUBLICA

30%

40%

50%

60%

70%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 906 250 83
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XARXA PRIVADA
OLBV OLBC @SC
UNITATS 21 171 16
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

De les 357 unitats d'infantil, 193 (54%) son de LBV, Hi ha en ed. infantil 98 unitats pendents de configuracié.
En primaria, de les 682 unitats, 469 (69%) sén de LBV i, en ESO, de les 408 unitats, 265 (65%).

ED. INFANTIL
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 193 66 98
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ED. PRIMARIA
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 469 213 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 265 142
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Alta

Per poblacions

ALMASSORA

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 78,84%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 119 28 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENICASSIM
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 67,78%

OBV OLBC @OsSC

UNITATS a4 29 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BORRIOL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,40%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 30 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

CABANES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,06%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 15 10 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

CASTELLO DE LA PLANA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 61,90%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 575 330 66

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Alta

LES COVES DE VINROMA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,75%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 15 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ORPESA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 51,66%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 29 15 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SANT JOAN DE MORO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,59%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 20 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LA SERRA D'EN GALCERAN
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,24%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
TORREBLANCA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,70%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 22 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Alta

VALL D'ALBA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,19%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 23 2 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILAFAMES
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,29%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 9 4) 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILANOVA D'ALCOLEA (CRA EL TRESCAIRE)
Municipis de predomini linguistic valencia

% sol-licituds LBV a Benlloc= 85,71%

% sol-licituds LBV a la Pobla de Tornesa= 81,52%

% sol-licituds LBV a la Torre d'en Domeénec= 87,50%
% sol-licituds LBV a Vilanova d'Alcolea= 85,00%%

OLwv OLwC Osc

UNITATS 20 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.22

COMARCA: LA PLANA BAIXA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de a Plana Baixa.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié

V250814

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

Index: 04 Unitats

LA PLANA BAIXA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

PUBLIC + PRIVAT

LA PLANA BAIXA gy

LBC |

sc | [ LBv LBC

SC

| |

LBV | LBC | sc

Educacio infantil 65,64%

4,85%

29,52% 39,22% 27,45%

33,33%

60,79% 8,99%  30,22%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 65.6%

Unitats CAST. 4.9%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Admissio.
33.3%

Unitats
CAST. 27.5%

Unitats VAL. 39.2%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 60.8%

Admissio.
30.2%

Unitats CAST. 9.0%

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

PUBLIC + PRIVAT

LA PLANA BAIXA gy |

LBC |

SC

LBV | LBC |

sc || wBv | LBC | sc |

Educacio primaria 95,12%

4,88% 0,00% 48,04% 51,96%

0,00% 86,44%  13,56% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 95%

Unitats CAST. 5%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 48%

Unitats
CAST. 52%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 86%

Unitats CAST. 14%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA PLANA BAIXA | Bv | 1BC | sc || LBv LBC | sc || LBv LBC SC
ESO 83,13% 16,87% 0,00% 32,50% 65,00% 2,50% 70,82% 28,57% 0,61%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 83%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 32.5%

Unitats
CAST. 65.0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 71%

Unitats
CAST. 29%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Baixa
Percentatge sol-licituds LBV= 75,74%

Ambit comarcal

El 76% de les unitats de la Plana Baixa sén de llengua base valencia. (880 unitats)

Index: 04 Unitats

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

880

194 86

0% 10% 20%

Per titularitat,

30%

40%

De les 880 unitats de LBV, 785 (89%) so6n de la xarxa publica.

Xarxa Publica

50%

60%

70% 80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS

785

75 67

0% 10% 20%

Xarxa Privada

30%
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OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 95

119 19

0% 10% 20%

Per etapes.

30%

40%
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70% 80% 90% 100%

En educacié infantil de les 278 unitats, 169 (61%) sén de LBV. (84 unitats pendents de configuracio)
En educacié primaria de les 553 unitats, 478 (86%) sén de LBV.
A I'ESO, de les 329 unitats, 233 (71%) son de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

169

25 84

0% 10% 20%

EDUCACIO PRIMARIA

30%

40%

50%

60%

70% 80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 478 75 +
75% 80% 85% 90% 95% 100%
ESO
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 233 94 b
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Baixa

Per municipis

ALFONDEGUILLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,32%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 6 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALMENARA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,31%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 29 3 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LES ALQUERIES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,31%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 16 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ARTANA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,67%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 8 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BETXI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 45,00%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 29 25 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Baixa

BORRIANA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 60,49%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 129 68 13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ESLIDA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,44%

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 4 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LA LLOSA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,44%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

MONCOFA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,33%

OV OLwBC @Osc

UNITATS 19 4 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

NULES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,87%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 72 15 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Baixa

ONDA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,38%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 125 19 10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RIBESALBES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV=91,38%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 7 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

TALES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,44%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 10 4 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LA VALL D'UIXO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,12%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 166 11 13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILA-REAL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 77,60%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 235 43 23

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana Baixa

LA VILAVELLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,71%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 12 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XILXES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= (No consta)

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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COMARCA: LA PLANA D'UTIEL-REQUENA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

LA PLANA D'UTIEL-REQUENA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

Ambit territorial: Comarca de la Plana d'Utiel-Requena. \)eﬂp‘
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat REO-
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié ,‘\E\, \
V250814 0‘\) 2(C2
BN ko
P
VA
LA PLANA XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
D'UTIEL-REQUENA | LBV LBC | sc || LBv LBC sc |[ Bv [ LBC sC
Educacio infantil 0,00% 72,31% 27,69% 0,00% 66,67% 33,33% 0,00% 72,06%  27,94%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0.0%

Unitats CAST. 72.3%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats
CAST. 66.7%

Unitats VAL. 0.0%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats CAST.
72.1%

LA PLANA D'UTIEL- XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
REQUENA | Bv | LBC | sc || LBV LBC | sc | [ LBv LBC sC
Educacié primaria 0,00% 100,00%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

LA PLANA D'UTIEL-

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

PUBLIC + PRIVAT

REQUENA [ LBV ]

LBC | sc || LBv LBC

I

SC

| |

LBV LBC SC

ESO 0,00%

100,00% 0,00% 0,00%

100,00%

0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Plana d'Utiel-Requena
Percentatge de sol-licituds LBV=7,04%

Ambit comarcal
La comarca de la Plana d'Utiel-Requena no disposa de cap unitat de LBV.

Index: 04 Unitats

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 226

19

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Per titularitat
XARXA PUBLICA

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 214

18

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

XARXA PRIVADA

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 12

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Per etapes
EDUCACIO INFANTIL

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 0 49

19

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

EDUCACIO PRIMARIA

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

!

!

UNITATS 0 118
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 0 59
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana d'Utiel-Requena

Per municipis

CAMPORROBLES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 9,68%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CAUDETE DE LAS FUENTES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 4,17%

80% 90% 100%

OV OLBC @OSC

UNITATS 0 11 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
FUENTERROBLES

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,57%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

REQUENA
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 7,46%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 119

10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

SINARQUES
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 6,25%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Plana d'Utiel-Requena

UTIEL
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 5,07%

OBV OLwBC OSC

UNITATS 0 70 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VENTA DEL MORO
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 20,00%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 5 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

4_24 ELS PORTS. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

COMARCA: ELS PORTS

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca dels Ports.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacioé
V250814 1S
oR'"a
15 ¥ e
oot o
XARXA PUBLICA
ELS PORTS BV | Lec | sc

Educacié infantil 62,50% 6,25% 31,25%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 63%

Unitats CAST. 6%

XARXA PUBLICA
ELS PORTS BV | LBC | sC |

Educacié primaria 95,83% 4,17%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 96%

Unitats CAST. 4%

XARXA PUBLICA
ELS PORTS [ LBV LBC sC
ESO 100,00% 0,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 100%

Unitats CAST. 0%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca dels Ports
Percentatge de sol-licituds LBV= 93,20%

Ambit comarcal
El 86,54% de les unitats de la Plana Baixa sén de llengua base valencia. (45 unitats)

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 45

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Per titularitat
A la comarca dels Ports totes les unitats son de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

70%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 45 2 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacié infantil, 10 unitats (63%) son de LBV, 1 de LBC i 5 estan pendents de configuracio.

En educacié primaria de les 24 unitats, 23 (96%) son de LBV.
A I'ESO, totes les unitats de LBV. (1100%)

EDUCACIO INFANTIL

OBV OLBC @OSC

UNITATS 10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

EDUCACIO PRIMARIA

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

!

UNITATS 23 1 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 12
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca dels Ports

Per municipis

CINCTORRES

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

FORCALL

CRA Els Ports. Municipis de predomini linguistic valencia menys Olocau del Rei.

% sol-licituds LBV: Forcall: 93,33%. La Mata de Morella= 100,00%. Olocau del Rei= 90,91%
Al CRA Els Ports, de 53 families, 50 van escollir LBV (el 94,34%)

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 2 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

MORELLA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,49%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 19 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
VILAFRANCA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,94%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 13 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

COMARCA: EL RACO D'ADEMUS

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca del Racé d'Ademus.

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacioé
V250814

00

e\—RP pt e
EL RACO D'ADEMUS v T tac | o |
Educacio infantil 0,00% 83,33% 16,67%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 83%

. . XARXA PUBLICA
EL RACO D'ADEMUS [ LBV LBC sc
Educacié primaria 0,00% 100,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

EL RACO D'ADEMUS | LBVXARXI:BPCL;JBLICASC
ESO 0,00% 100,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Racé d'Ademus
% sol-licituds LBV= 28,57%

Ambit comarcal
E128,57% de les families van sol-licitar valencia com a llengua base d'aprenentatge. No obstant aixo, a la comarca del Raco d'Ademus
no hi haura cap unitat de LBV.

OLBV OLBC mSC
UNITATS 0 19 | 1 |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
A la comarca del Racé d'Ademus, totes les unitats s6n de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 19 | 1]
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes
EDUCACIO INFANTIL
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 5 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EDUCACIO PRIMARIA
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 10 4’
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 4 4’
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per municipis
ADEMUS

Ambit territorial: Municipi
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,57%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 19 | = |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.26

cappev

COMARCA: LA RIBERA ALTA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de la Ribera Alta.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

Index: 04 Unitats

LA RIBERA ALTA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacioé At P\
V250812 A P\
GER (Ca\
P R\ Y coma
\" Ao
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA ALTA ™ gy | tBc | sc || v tBc | sc || wBv | LBC sc |
Educacio infantil 65,73%  5,24% 29,03% 45,33% 21,33% 33,33% 60,99% 8,98% 30,03%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 66%

Unitats CAST. 5%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 45%

Unitats CAST. 21%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 61%
Admissio.
30%

Unitats CAST. 9%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA ALTA | LBV LBC [ sc || LBv LBC sc | [ LBV LBC sC
Educacié primaria  90,80%  9,20%  0,00% 66,03%  33,97% 0,00%  84,91% 1509%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 91%

Unitats CAST. 9%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 66%

Unitats CAST. 34%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 85%

Unitats CAST. 15%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA ALTA | LBV LBC | sc || LBv LBC sC || LBV LBC sC
ESO 90,43%  9,57%  0,00% 62,14%  3592% 1,94%  82,86% 16,62%  0,52%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 90%

Unitats CAST. 10%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 62%

Unitats CAST. 36%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Q Unitats VAL. 83%

Unitats CAST. 17%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Alta
Percentatge de sol-licituds LBV= 80,49%

Ambit comarcal
A la Ribera Alta 1073 (79%) unitats sén de llengua base valencia.

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 1073 192 99

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
De les 1073 unitats de LBV, 872 (81%) s6n de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

OLBv OLBC @SC

UNITATS 872 86 72

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XARXA PRIVADA

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 195 118 27
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacio infantil de les 323 unitats, 197 (70%) sén de LBV. (97 unitats pendents de configuracié)
En educacié primaria de les 656 unitats, 557 (85%) sén de LBV.
En ESO, de les 385 unitats, 319 (83%) son de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 197 29 97

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EDUCACIO PRIMARIA

OBV OLBC @OSC

UNITATS 557 99 +

75% 80% 85% 90% 95% 100%

ESO

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 319 64
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Alta

Per poblacions

ALBERIC
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=74,41%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 46 12 | > |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALCANTERA DEL XUQUER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,59%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 7 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
L'ALCUDIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,85%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 66 |2| > |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALFARB
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,31%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 9 b 1 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALEMESI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,65%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 150 24 | 13 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ALGINET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,95%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 69 | . | 6 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca del Ribera Alta

ALZIRA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 75,16%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 181

57 |19|

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ANTELLA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,57%

80% 90% 100%

OV OLwBC @OsC

UNITATS 6

'

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BENEIXIDA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 4 + 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BENIFAIO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 72,23%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 38 12 | 2 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BENIMODO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 98,13%
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 12 + g |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CARCAIXENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 61,94%
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 89 27 | 2 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Alta

CARCER
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,97%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 18 + L |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CARLET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,03%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 83 3] s |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CASTELLO
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,08%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 44 EREN
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CATADAU
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,61%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 20 P
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
L'ENOVA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%
OBV OLBC OSC
UNITATS 4 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
GAVARDA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,30%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 10 + ! |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Alta

GUADASSUAR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,34%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 37 +) = |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LLOMBAI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 79,90%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 17 2 | 3
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MANUEL
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,44%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 10 b 1 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MASSALAVES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,36%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 10 b 1 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MONTROI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,67%
OBV OLBC OSC
UNITATS 13 | ! | ! |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MONTSERRAT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 68,80%
OBV OLBC @OSC
UNITATS — |1|
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Alta

LA POBLA LLARGA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,75%

OLwBv OLBC @SC

UNITATS

30 5 |2|

0% 10% 20%

RAFELGUARAF
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,30%

30%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

0 o 1 |

0% 10% 20%

REAL
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 84,27%

30%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

10 4) 1 |

0% 10% 20%

SANT JOANET
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,50%

30%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

7 1 +

0% 10% 20%

SENYERA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,29%

30%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS

6 '

0% 10% 20%

TORIS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,23%

30%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS

30

15 |1|

0% 10% 20%
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index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca del Ribera Alta

TOUS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 46,94%

OV OLwC Osc

UNITATS 1 8 | ! |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.27

cappev

COMARCA: LA RIBERA BAIXA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: La Ribera Baixa.

Index: 04 Unitats

LA RIBERA BAIXA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat P‘
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié 6 p\\‘i"
V250814 Beglk o ca\
(U el
o
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA BAIXA ™ gy tBc | sc || iev LBC sc || wBv | Lec sc
Educacié infantil 69,14%  2,47%  28,40% 57,58% 9,09%  33,33% 65,79% 4,39%  29,82%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 69.1%

Unitats CAST. 2.5%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 57.6%

Unitats CAST. 9.1%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 65.8%

Admissio.
29.8%

itats CAST. 4.4%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA BAIXA | LBV LBC [ sc || LBv LBC sc | [ LBV LBC sC
Educacié primaria  94,87%  513%  0,00% 84,85%  1515% 0,00%  91,89%  811%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 95%

Unitats CAST. 5%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 85%

Unitats CAST. 15%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 92%

Unitats CAST. 8%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA RIBERA BAIXA | LBV LBC [ sc || LBv LBC sc | [ LBV LBC sC
ESO 92,86%  7,14%  0,00% 86,36%  13,64% 0,00%  90,63%  9,38%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 93%

Unitats CAST. 7%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 86%

Unitats CAST. 14%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 91%

Unitats CAST. 9%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Baixa
Percentatge de sol-licituds LBV= 85,81%

Ambit comarcal
A la Ribera Baixa, 395 (85%) unitats sén de valencia com a llengua base d'aprenentatge.

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 395 35 34

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat
A la Ribera Baixa s6n majoritaries les unitats de LBV tant en I'ensenyament public com privat.

XARXA PUBLICA

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 282 16 23

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XARXA PRIVADA
OLBv OLBC @OSC

UNITATS 113 19 11
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

En educacié infantil de les 114 unitats, 75 (66%) son de LBV. (34 unitats pendents de configuracio)
En educacié primaria de les 222 unitats, 204 (92%) sén de LBV. En ESO, de les 128 unitats, 116 (91%) son de de LBV.

Educacio Infantil

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 75 5 34

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Educacio Primaria

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 204 18 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 116 12 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Baixa

Per municipis

ALBALAT DE LA RIBERA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,47%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 30

b2 |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ALMUSSAFES

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,84%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 46

7 [ e ]

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BENICULL DE XUQUER

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,49%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 5

b 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CORBERA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,14%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 11

I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CULLERA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=71,63%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 86

s ]

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Baixa

FAVARA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,81%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 10 + e |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

FORTALENY

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,96%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + ! |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LLAURI

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,33%

OBV OLwBC @OsSC

UNITATS 7 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

POLINYA DE XUQUER

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=99,23%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 9 4’ e |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RIOLA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 98,96%

OLwBv OLBC OSC

UNITATS 9 4’ . |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Ribera Baixa

SOLLANA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,77%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 24 |1| : |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

SUECA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 88,48%

OLwBv OLwBC @Osc

UNITATS 150 |2| 1 |

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.28
COMARCA: LA SAFOR

cappev

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de la Safor.
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat

Index: 04 Unitats

LA SAFOR. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié O?‘
V250812 pEY A
h 5 a(G
AW & GO“‘
S
XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA SAFOR LBV tBc | sc || iBv LBC sc || Bv | 1Bc | sc
Educacio infantil 66,29% 5,06% 28,65% 42,86% 23,81% 33,33% 60,17% 9,96%  29,88%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 66%

Unitats CAST. 5%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 43%

Unitats CAST. 24%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 60%

Admissio.
30%

Unitats CAST. 10%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA SAFOR | LBV LBC | sc || LBv LBC sc | [ LBV LBC sC
Educacié primaria  92,76%  7,24%  0,00% 70,63%  29,37% 0,00%  87,01% 12,99%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 93%

Unitats CAST. 7%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 71%

Unitats CAST. 29%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 87%

Unitats CAST. 13%

XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA SAFOR | LBV tBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC sC
ESO 86,32%  13,68%  0,00% 6548%  34,52% 0,00%  79,93% 20,07%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 86%

Unitats CAST. 14%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 65%

Unitats CAST. 35%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

: \ Unitats VAL. 80%

Unitats CAST. 20%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor
Percentatge de sollicituds LBV= 79,37%

Ambit comarcal
A la comarca de la Safor, 786 (79%) unitats sén de llengua base valencia.

OBV OLBC @OSC

UNITATS 786 142 72

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
De les 786 unitats de LBV, 615 (78%) son de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 615 61 51

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XARXA PRIVADA

OBV OLBC @OSC

UNITATS 171 81 21
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacié infantil de les 241 unitats, 145 (60%) son de LBV. (72 unitats estan pendents de configuracid)
En educacié primaria de les 485 unitats, 422 (87%) s6n de LBV.
A I'ESO, de les 274 unitats, 219 (80%) s6n de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OV OLwBC @Osc

UNITATS 145 24 72

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EDUCACIO PRIMARIA

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 422 63 +

80% 82% 84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%
ESO

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 219 55 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor

Per municipis

ADOR - PALMA DE GANDIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,81%

OV OLBC @OsSC

UNITATS 11 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALMOINES
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,74%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 12 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

L'ALQUERIA DE LA COMTESSA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,71%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BARX
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,38%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BELLREGUARD
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,26%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 37 4 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor

BENIARJO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,06%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,30%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 7 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIRREDRA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=41,31%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 12 12 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

DAIMUS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 85,65%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 16 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LA FONT D'EN CARROS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 91,49%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 23 + 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor

GANDIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 70,81%

Index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 273 103 26
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LLOCNOU DE SANT JERONI
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 96,00%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 8 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MIRAMAR
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,09%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 10 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
OLIVA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 82,69%
OBV OLBC OSC
UNITATS 110 20 11
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
PILES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 89,83%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 10 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor

POTRIES
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 21 + 4
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
RAFELCOFER
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,14%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 8 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
EL REAL DE GANDIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 82,80%
OBV OLBC @OSC
UNITATS 14 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ROTOVA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,14%
OBV OLBC OSC
UNITATS 11 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
SIMAT DE LA VALLDIGNA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 99,22%
OLBvV OLBC @OSC
UNITATS 9 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Safor

TAVERNES DE LA VALLDIGNA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,97%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 95 2| 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

VILALLONGA
Municipi de predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,90%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 35 1] 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XERACO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 94,40%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 27 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XERESA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 92,22%

OLwv OLwBC @Osc

UNITATS 13 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats

4_29 LA SERRANIA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

COMARCA: LA SERRANIA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de la Serrania. R \‘\\P;
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat S€R a(c.a
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié \,P‘ o cﬂm
V250814 hea®

A la comarca de la Serrania, la majoria de les families (52%) ha sol-licitat valencia com a
llengua base d'aprenentatge. No obstant aixo, només el 12,5% de les unitat son de LBV.

XARXA PUBLICA
LA SERRANIA | LBV ‘ LBC | sC ‘
Educacio infantil 3,13% 68,75% 28,13%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 3%

Unitats CAST. 69%

XARXA PUBLICA
LASERRANIA ™5y T (Bc | sc |

Educacio primaria  12,12% 87,88% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 12%

Unitats CAST. 88%

XARXA PUBLICA
LA SERRANIA BV | LBC | SC |
ESO 27,27% 72,73% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 27%

Unitats CAST. 73%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Serrania
Percentatge sol-licitada LBV= 51,97%

Ambit comarcal
A la comarca de la Serrenia, la majoria de les families (51,97%) ha sol-licitat valencia com a llengua base d'aprenentatge.
No obstant aixd, només el 12,5% de les unitat sén de LBV,

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 15 96 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat.
En la comarca de la Serrania, no hi ha ensenyament privat

XARXA PUBLICA
OLBvV OLBC @OSC

UNITATS 15 96 | 2 |
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes.

En educacio infantil de les 32 unitats, 1 (3%) és de LBV. (9 unitats estan pendents de configuracio)
En educacié primaria de les 66 unitats, 8 (12%) sén de LBV.

En ESO, de 22 unitats, 6 (27%) so6n de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL

OLwv OLwBC @Osc

UNITATS 1 22 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EDUCACIO PRIMARIA

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 8 58 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ESO

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 6 16 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Serrania

LES ALCUBLES
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 74,07%

Index: 04 Unitats

OV OLwBC @OsC

UNITATS 0 6

!

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ALPONT
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 67,86%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 4

!

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ARES DELS OMS
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 69,23%

80% 90% 100%

OV OLBC @OsC

UNITATS 0 10

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BUGARRA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 84%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 13

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

LA LLOSA DEL BISBE
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 12,50%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Serrania

LORIGUILLA
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 53,28%

OV OLwBC @OsC

UNITATS 3 10 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

PEDRALBA
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 40,26%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 9 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

TOIXA
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 37,21%

OV OLBC @OsC

UNITATS 0 5 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EL VILLAR
Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 49,63%

OLBv OLBC @SC

UNITATS 9 20 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XELVA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic Castella
% sol-licituds LBV= 47,58%

(*) Xelva no té ensenyament privat

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 3 12 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
INFORME APLICACIO LLEI 1/2024 143

@jfullanamestre



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

4.30
COMARCA: VALENCIA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Valéncia.

Index: 04 Unitats

CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE A LA CIUTAT DE VALENCIA.

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat Dﬁ
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié RC P
V250814 ON\P‘ . “C,\P‘
COT\ &
A
5 XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VALENCIA [ Bv | LBC [ sc || LBV | LBC sc || wBv | LBc | sc
Educacio infantil 48,02% 21,91% 30,07% 11,33% 54,70%  33,98% 29,98%  38,03%  31,99%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 48%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 11%

Admissio.
34%

Unitats CAST.
55%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 30%

Admissio.
32%

Unitats
CAST. 38%

s XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VALENCIA BV | LBC | sc || LBv | LBC sc | [ LBv LBC sC
Educacié Primaria 64,59% 3541%  0,00% 11,50% 88,50%  0,00%  3699% 63,01%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats
CAST. 35%

Unitats VAL. 65%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 12%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 37%

Unitats
CAST. 63%

R XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
VALENCIA LBv | LBC | sc || LBV | LBC sc || LBv LBC SC
ESO 59,00% 40,79%  0,21%  10,54% 89,46%  0,00% 32,27%  67,64%  0,09%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats
CAST. 41%

Unitats VAL. 59%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 11%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 32%

Unitats
CAST. 68%

INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
@jfullanamestre

144




escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de Valéncia

Percentatge de sol-licituds LBV= 36,14%

Ambit comarcal

A la comarca de Valéncia, 1228 (34%) unitats s6n de valencia com a llengua base.

Predomini linglistic valencia

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 1228 2117 271
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per titularitat,
A Valéncia de 1228 unitats de LBV, 1017 (83%) s6n de la xarxa publica.
XARXA PUBLICA
OLBV OLBC @OSC
UNITATS 1017 579 130
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
XARXA PRIVADA
OLBvV OLBC @—OSC
UNITATS 211 1538 141
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

A Valéncia, en educacid infantil, 253 (30%) unitats so6n de llengua base valencia. En primaria, 631 (37%) i en ESO 344
(32%). 270 unitats d'ed. infantil estan pendents de configuracio.

ED. INFANTIL
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 253 321 270
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ED. PRIMARIA
OLwv OLwBC @Osc
UNITATS 631 1075 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OV OLwBC @OscC
UNITATS 344 721 !
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.31

COMARCA: LA VALL D'ALBAIDA

Document associat: B4-6B_LLEI 1.2024-ADMISSIO (24)

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Ambit territorial: Comarca de la Vall d'Albaida.

Index: 04 Unitats

LA VALL D'ALBAIDA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat BP“\D P‘
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacio 0~ p\\.—
V250814 \\ i\
\,Fk\J ” Ria
oot
, XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA VALL D'ALBAIDA | BV [ LBC | sc || LBV | LBC sc | [ LBV LBC sC
Educacio infantil 71,68%  0,88% 27,43%  22,22% 44,44% 33,33% 62,14% 9,29%  28,57%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 72%

Unitats CAST. 1%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 22%

Unitats CAST.
44%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 62%

Unitats CAST. 9%

XARXA PUBLICA

XARXA PRIVADA

PUBLIC + PRIVAT

LA VALL D'ALBAIDA 5y |

LBC | sc

| | LBv [ LBC | sc

|| ,Bv | LBC | sc |

Educacio Primaria 96,68%

3,32%

0,00% 7,14% 92,86%

0,00%

81,82%  18,18% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 97%

Unitats CAST. 3%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 7%

Unitats
CAST. 93%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 82%
Unitats

. XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
LA VALL D'ALBAIDA [ Bv | LBC [ sc || LBV | LBC sc || LBv LBC sC
ESO 97,14%  2,86%  0,00% 21,88% 78,13%  000%  79,56% 20,44%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 97%

Unitats CAST. 3%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 22%

Unitats
CAST. 78%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 80%

Unitats
CAST. 20%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida
Percentatge de sol-licituds LBV= 76,89%

Ambit comarcal

El 76% de les unitats de la comarca de la Vall d'Albaida sén de llengua base valencia. (402)

index: 04 Unitats

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 403

87

40

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Per titularitat,
Ala Vall d'Albaida, de les 403 unitats de LBV, 387 (el 96%) son de la xarxa publica.

XARXA PUBLICA

70%

80%

90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 387

11 31

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
XARXA PRIVADA

70%

80%

90% 100%

OLBv OLBC @SC

UNITATS 16 76 9
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes

A la Vall d'Albaida, en educacit infantil el 62% de les unitats sén de llengua base valencia; en primaria, el 82% i a 'ESO,

el 80%. (39 unitats d'educacio infantil estan pendents de configuracio)

ED. INFANTIL

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 87 13 40
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ED. PRIMARIA
OLBv OLBC @OSC
UNITATS 207 46 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OLwBv OLBC @OSC
UNITATS 109 28 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida

Per poblacions

AGULLENT

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 87,85%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

AIELO DE MALFERIT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV=91,34%

OV OLBC @OSC

UNITATS 23 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALBAIDA
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV=

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 38 + 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ALFARRASI
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 81,67%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 9 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ATZENETA D'ALBAIDA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida

BELGIDA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 4 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENIGANIM
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 86,19%

OV OLwBC @Osc

UNITATS 31 2 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BENISSODA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,83%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 3 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BOCAIRENT
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV=90,12%

OBV OLwBC @OscC

UNITATS 20 1 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BUFALI
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 1 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida

CASTELLO DE RUGAT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,01%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 18 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

FONTANARS DELS ALFORINS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,83%

OV OLwBC @Osc

UNITATS 6 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

GUADASSEQUIES
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 74,07%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 10 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LLUTXENT
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 95,37%

OBV OLwBC @OscC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

MONTAVERNER
Municipi de predomini lingiistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,42%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida

MONTITXELO
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 93,33%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 13 + 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

L'OLLERIA
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,99%

OV OLwBC @Osc

UNITATS 45 3 S

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ONTINYENT
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 60,89%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 128 81 14

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OTOS
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 100,00%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 5 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

LA POBLA DEL DUC
Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 90,54%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 12 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge
Comarca de la Vall d'Albaida

QUATRETONDA

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 97,78%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 8 + 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4_32 LA VALL DE COFRENTS-AIORA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE

COMARCA: LA VALL DE COFRENTS-AIORA

. . . o)
Configuracio d'unitats segons llengua base d'aprenentatge _p.\ﬁ\'
Ambit territorial: Comarca de la Vall de Cofrents e‘s\"s
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat O?R
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié 06 G
V250814 v\ ca\

N\ 2 “\a‘
%8 oit ©°
e
LA VALL DE XARXA PUBLICA
COFRENTS-AIELO| LBV | LBC | scC
Educacio infantil 0,00% 64,29%  3571%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST. 64%

LA VALL DE XARXA PUBLICA
COFRENTS-AIELO| LBV | LBC | sc |
Educacié primaria 0,00% 100,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST. 100%

LA VALL DE XARXA PUBLICA
COFRENTS-AIELO LBV LBC | scC |
ESO 0,00% 100,00%  0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 0%

Unitats CAST.
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Vall de Cofrents-Aiora
Percentatge de sol-licituds LBV=12,80%

Ambit comarcal
A la comarca de la Vall de Cofrents-Aiora no hi ha cap unitat de llengua base valencia.

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 43

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Per titularitat,
A la Vall de Cofrents-Aiora ni hi ha centres concertats.

XARXA PUBLICA

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 43 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per etapes
En cap de les etapes de la comarca hi ha unitats de valencia com a llengua base d'aprenentatge.
ED. INFANTIL
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 9 5
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ED. PRIMARIA
OLBV OLBC @SC
UNITATS 0 22 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ESO
OBV OLBC @SC
UNITATS 0 12 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca de la Vall de Cofrents-Aiora

Per municipis
AIORA

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 8,68%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 0 24 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

COFRENTS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 28,95%

OBV OLBC @OsSC

UNITATS 0 5 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XALANS
Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 17,50%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 4 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XARAFULL

Ambit territorial: Municipi

Municipi de predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV=21,05%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 10 2
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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4.33

COMARCA DEL VINALOPO MITJA

Configuracié d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Index: 04 Unitats

EL VINALOPO MITJA. CONFIGURACIO D'UNITATS SEGONS LLENGUA BASE D'APRENENTATGE.

Ambit territorial: Comarca del Vinalopé Mitja. p‘
% d'unitats segons llengua base aprenentatge per etapes i titularitat w\“ )
LBV= Llengua base valencia. - LBC= Llengua base castella. - SC= Pendent procés matriculacié ?
V250814 P.\'O 2\
g arc
e\ co™
ot ©
P 5 XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL VINALOPO MITJA | tBv | LBC [ sc || LBV | LBC sc || Bv [ LBC | sC
Educacio Infantil 28,93% 46,19% 24,87% 0,00% 66,67% 33,33% 22,98% 50,40%  26,61%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 29%

Unitats
CAST. 46%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 67%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

Unitats VAL. 23%

Unitats
CAST. 50%

" . XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL VINALOPO MITJA | LBv | LBC | sc || LBv LBC sc || LBv LBC SC
Educacio Primaria 32,87% 67,13%  0,00% 0,00% 100,00%  0,00% 25,55%  74,45% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS

Unitats VAL. 33%

Unitats
CAST. 67%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS
Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS
Unitats VAL. 26%

Unitats
CAST. 74%

. 5 XARXA PUBLICA XARXA PRIVADA PUBLIC + PRIVAT
EL VINALOPO MITJA [ LBv | 1Bc | sc || LBv | LBC sc || LBv LBC sC
ESO 24,63% 7537%  0,00%  0,00% 100,00%  0,00% 18,45%  81,55% 0,00%

a) % UNITATS CENTRES PUBLICS
Unitats VAL. 25%

Unitats
CAST. 75%

b) % UNITATS CENTRES PRIVATS

Unitats VAL. 0%

Unitats
CAST. 100%

C) % UNITATS PUBLICS +PRIVATS

nitats VAL. 18%

Unitats

CAST. 82%
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Index: 04 Unitats

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Vinalopé Mitja
Percentatge de sol-licituds LBV= 57,26%

Ambit comarcal
224 (23%) unitats de la comarca del Vinalopo Mitja sén de llengua base valencia (LBV).

OBV OLBC @OSC

UNITATS 224 687 66

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per municipis de predomini lingiiistic.

PREDOMINI LINGUISTIC VALENCIA
En els municipis de predomini linguistic valencia del Vinalopd Mitja, de les 535 unitats, 222 sén de LBV (42%)

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 222 279 34

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

PREDOMINI LINGUISTIC CASTELLA
En els municipis de predomini lingliistic castella del Vinalopé Mitja, de les 442 unitats, 2 soén de LBV (0,45%)

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 2 408 32

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Per titularitat,
Les 224 unitats de LBV son de la xarxa publica. (100%)

XARXA PUBLICA
OBV OLwBC @OscC

224 483 49

UNITATS

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

XARXA PRIVADA
OLwBv OLwBC @OSC

UNITATS 0 204 17

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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index: 04 Unitats
Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Vinalopé Mitja
Percentatge de sol-licituds LBV= 57,26%

Per etapes.

En educacié infantil de les 248 unitats, 57 (23%) sén de LBV. (66 unitats d'infantil pendents de configuracid)
En educacié primaria, de les 458 unitats 117 (26%) sén de LBV.
En 'ESO, de les 271 unitats 50 (18%) s6n de de LBV.

EDUCACIO INFANTIL
OBV OLBC @OSC

UNITATS 57 125 66

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

EDUCACIO PRIMARIA
OLBV OLBC @SC

UNITATS 117 341 +

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ESO
Ambit territorial: Comarca del Vinalopo Mitja..

OBV OLBC @OSsC

UNITATS 50 221 +
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Per municipis.
L'ALGUENYA

Predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 69,57%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 7 1 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ASP
Predomini linguistic castella
% sol-licituds LBV= 9,36%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 1 102 8
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Vinalopé Mitja

ELDA
Predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 4,23%

Index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 1 267

21

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

EL FONDO DELS FRARES
Predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 0,00%

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 0 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

EL FONDO DE LES NEUS
Predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 47,12%

70%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 5 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

MONFORT
Predomini linglistic castella
% sol-licituds LBV= 3,81%

70%

80% 90% 100%

OLBv OLBC @OSC

UNITATS 0 39

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

MONOVER
Predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 73,14%

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 52

17 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

NOVELDA
Predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 32,48%

70%

80% 90% 100%

OV OLwBC @OscC

UNITATS 55 106

11
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INFORME APLICACIO LLEI 1/2024
@jfullanamestre

70%

80% 90% 100%

159



escolavalenciana cappev

activistespelvalencia.org

Nre. d'unitats segons llengua base d'aprenentatge

Comarca del Vinalopé Mitja

PETRER
Predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 26,87%

index: 04 Unitats

OBV OLBC @OSC

UNITATS 57 135

8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

EL PINOS
Predomini linguistic valencia
% sol-licituds LBV= 74,93%

70%

80% 90% 100%

OBV OLBC @OSC

UNITATS 39

8 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

LA ROMANA
Predomini linglistic valencia
% sol-licituds LBV= 77,91%

70%

80% 90% 100%

OLwBv OLBC @OSC

UNITATS 7
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